
Smluvní strany

a

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

bankovní spojeni PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru inlbmiatických činností 

Magistrátu hl. m Prahy
čisto smlouvy Objednatele: DOH/40/03/003479/2018-26

(dále jen „Objednatel“)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

EkkDX«».ký |X«ípi« T 7 2011
Ceitifikai nutora pixln.»u
hkr»- Itv MrUulbnU 
V^MrACAiDJ.I bWiuCaxinmt 
l-1.lt.-l 4a: 7.2 2Í>21 <*4(112 (01 .<•(

NESS Czech s.r.o.
se sídlem: Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800

IČO: 45786259, DIČ: CZ45786259 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C , vložka 17113,

bank spojeni: Citibank Europe plc, organizační složka , č. účtu: 2051650205/2600 
zastoupená: Miroslavou Zálesákovou a Jiřím Matznerem, jednateli

čisto smlouvy Poskytovatele:
(dále jen „Poskytovatel“)

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha I, PSČ: I 10 01 

IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I

D í LČÍ SM LOUVA ě. 26

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 
GINIS ENTERPRISE+ VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ 

SLUŽBY



PŘEDM ÉT S.VILOl VY1.
1.1

1.2

1.2.2

i e-mailová

1.3

2/68

Smluvní strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Digitalizace 
schvalovacích procesu s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci a 

včetně vazby schvalovaných výdajů na rozpočet: plošné nasazení - rollout (na 
předmětné odbor)1 MHMP. na předmětné městské části H.VIP a na Městskou policii 

HMP)“ za podmínek uvedených v Rámcové dohodě o poskytování služeb rozvoje 
GINIS F.NTERPRISE+ vč. elektronické spisové služby ze dne 19. 7. 2018 (dále jen 
„Rámcová dohoda“), a za [K)dmínek uvedených níže v této dílčí smlouvě (dále jen 

„Smlouva“):

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Pro předejiií pochybnosti Smluvní strany sjednávají. Že si Objednatel 
vyhrazuje právo nevyžádat od Poskytovatele následující dílčí plněni 
specifikovaná v Příloze č. I této Smlouvy: Dílčí plnění ozn. I MHMP 2, 
Dílčí plnění ozn I MHMP 3, Dílčí plnění ozn. I MHMP 4, Dílci plnění

či jimi lučenými zástupci, či zadávanými oprávněnými 
k zastupování Objednatele v technických záležitostech; tyto

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele realizovat nastavení 
elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby 
a elektronickou fakturaci včetně vazby schvalovaných výdajů na rozpočet 
(tzn. nastaveni tzv. „blokace“ rozpočtových prostředků pro výdaje) již 
v rámci finanční kontroly před vznikem závazku v prostředí GINIS 
Enterprise+ Objednatele, v prostředí GINIS Enterprise- předmětných 
městských části HMPav prostředí GINIS Enterprise+ Městské policie HMP, 
následnou podporu spuštěni produkčního provozu na předmětných dále 
vymezených odborech MHMP. na předmětných dále vymezených 
městských částech HMP a na Městské policii HMP a zajištěni příslušných 
dále uvedených potřebných licenci a podpory (dále i jen „Služby“), a to dle 
zadáni Objednatele uvedeného v Příloze č. I této Smlouvy Detailní 
specifikace plněni je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plněni dle předchozího 
odstavce této Smlouvy, a to na základě písemných pokynů Objednatele 
zadávaných oprávněnými osobami k zastupování Objednatele v obchod nich 
záležitostech, 
osobami 
písemné pokyny Objednatele budou obsahovat zejména:
1.2.1 stanovení požadovaného dílčího plnění (výsledku Rozvoje), jehož 

specifikace je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy a
stanoveni požadovaných jednotlivých dílčích plněni (dílčích Služeb) 
a jejich rozsahu pro dílčí plněni dle odst. I 2.1 této Smlouvy, jejichž 
specifikace jsou uveden)' v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Písemnými pokyny Objednatele se pro tyto účely rozumí 
komunikace smluvních stran.



OZI1.

1.4

1.4.1

1.4.2

I 4.3

3/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

ozn. 1 MHMP 5, Dílči plnění ozn. I MC 2, Dílčí plněni ozn. I MC 3, Dílčí 
plnění ozn. 1 _MC_4, Dílčí plnění
II MHMP 2, Dílči plněni ozn. II MHMP 3, Dílčí plnění ozn II MHMP 4, 
Dílčí plnění ozn. II MC_2, Dílčí plnění ozn II MC 3, Dílči plnění ozn. 
II MC 4, Dílči plněni ozn. II MP _2, Dílčí plnění ozn. II MP 3, Dílčí plněni 
ozn. II MP 4, Dílčí plnění ozn II MP 5, v maximálním rozsahu pracnosti 
uvedeném v odst. 2.2 této Smlouvy.

Nad rámec Služeb dle odstavce l .l této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje 
poskytnout Objednateli související činnosti realizované na bázi člověk od ní 
(ČD), přičemž tylo budou objednávány dle následujícího postupu:

Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu účinnosti této Smlouvy 
formou pokynu písemně zadat Poskytovateli realizaci požadovaných 
činnosti (dále jen „Pokyn") a Poskytovatel je povinen dle Pokynu 
nabídnout příslušné plněni, přičemž tento Pokyn musí obsahovat:
a) konkrétní označení a bližší specifikaci plněni, které je zadáno;
b) termín dokončeni plnění;
c) Objednatelem předpokládaný rozsah plnění, případně cenu za 

plnění stanovenou v souladu s cenovými podmínkami uvedenými 
v této Smlouvě.

V reakci na přijatý Pokyn Objednatele je Poskytovatel povinen do pěti 
(5) pracovních dnů doručit Objednateli písemnou akceptaci Pokynu, 
nebo sdělil Objednateli vady Pokynu bránicí mu poskytnout 
požadované plněni. Vadou Pokynu je zejména neurčitost zadání, 
nepřiměřeně krátký termín plněni nebo zjevně nízký rozsah 
odhadované pracnosti, přičemž v takovém případě je Poskytovatel 
povinen tyto skutečnosti konkrétně a detailně specifikovat a 
odůvodnit. Neodstraní-li Objednatel vady Pokynu, je Poskytovatel 
povinen průběžně na trváni tohoto stavu Objednatele upozorňovat, a 
to až do té doby, než Objednatel rozhodne, že svůj Pokyn bere zpět, 
nebo specifikované vady odstraní.
Akceptace plnění dle tohoto článku Smlouvy probíhá písemným 
schválením výkazu poskytnutého plnění předloženého 
Poskytovatelem do pěli (5) pracovních dnů po konci každého 
kalendářního měsíce, ve kterém byly poskytovány služby dle této 
Smlouvy. Objednateli. Objednatel ve lhůtě deseti pracovních (10) dnů 
ode dne předloženi výkazu plněni ke schváleni tento výkaz plnění 
schválí, nebo sdělí Poskytovateli odůvodněné výhrady k obsahu 
předloženého výkazu plněni, zejména tehdy, pokud výkaz plnění 
neodpovídá skutečně poskytnutému plněni v daném měsíci. 
Poskytovatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený výkaz 
plnění do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdrženi výhrad

II MHMPl, Dílči plněni ozn



1 4.4

2.
2.1

2.2

2.3

24

4/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Právem užít výstup služeb 
nerušeného užívání

CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za plněni této Smlouvy určovaná na základě pracnosti, tj. cena 
následujícich dílčích plněni specifikovaných v Příloze č. I této Smlouvy: 
Dílčí plnění ozn. I MHMP 2, Dílčí plněni ozn. I MHMP3, Dílci plnění 
ozn. I MHMP 4, Dílčí plnění ozn I MHMP 5, Dílčí plnění ozn. 1 MC_2, 
Dílčí plněni ozn. I MC_3, Dílčí plněni ozn l MC_4, Dílčí plněni ozn. 
II MHMP I, Dílčí plněni ozn. II MHMP 2, Dílčí plněni ozn II MHMP 3. 
Dílčí plněni ozn II MHMP 4, Dílčí plnění ozn. II MC 2, Dílčí plnění ozn. 
II MC 3, Dílčí plnění ozn. II MC 4, Dílčí plnění ozn. II MP 2, Dílčí 
plnění ozn. II MP 3, Dílčí plněni ozn. II MP 4, Dilčí plnění ozn II MP 5, 
je stanovena ve výši 17 200,- Kč bez DPH za I člověkoden (dále jen „ČD“) 
daných rolí. Jedním ČD se rozumí 8 pracovních hodin jedné osoby.

Maximální rozsah pracnosti následujícich dílčích plněni specifikovaných 
v Příloze č. I této Smlouvy: Dilči plněni ozn. I MHMP 2, Dílčí plněni ozn.
I MHMP 3, Dílčí plněni ozn. I MHMP 4, Dilčí plnění ozn I MHMP 5, 
Dílčí plněni ozn. I MC_2, Dílčí plněni ozn I MC_3, Dilči plněni ozn. 
I_MC_4, Dílčí plněni ozn II MHMP I, Dílčí plněni ozn. II MHMP 2, 
Dílčí plnění ozn. II MHMP 3, Dílčí plněni ozn. II MHMP 4, Dilči plnění 
ozn. II MC 2, Dilči plnění ozn II MC 3. Dílčí plnění ozn. II MC 4. Dilčí 
plnění ozn. II MP 2, Dílčí plněni ozn. II MP 3, Dilčí plnění ozn. II MP 4, 
Dilčí plnění ozn II MP_5,je 1.173 ČD.

Maximální výše ceny za plněni dle této Smlouvy činí 35.211.600,- Kč bez 
DPH Tato cena zahrnuje veškerá plnění dle této Smlouvy
Maximální výše ceny za plněni dle této Smlouvy určovaná na základě 
pracnosti, tj. cena následujících dílčích plněni specifikovaných v Příloze č. I 
této Smlouvy: Dílčí plněni ozn. I MHMP 2, Dílčí plněni ozn. I MHMP 3, 
Dílčí plnění ozn I MHMP 4, Dílčí plnění ozn. I MHMP 5, Dilčí plnění 
ozn. I_MC_2, Dílčí plnění ozn l_MC_3, Dílčí plnění ozn. I_MC_4, Dilčí 
plnění ozn. II MHMP I. Dilči plnění ozn II MHMP 2, Dílčí plněni ozn
II MHMP 3, Dílčí plněni ozn II MHMP 4, Dílčí plněni ozn. II MC_2, 
Dilčí plnění ozn. II MC 3, Dílčí plněni ozn. II MC 4, Dílčí plněni ozn.

Objednatele. Schvalováni opraveného výkazu plnění se řídí tímto 
ustanovením Tento postup lze použit i opakovaně
Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k 
výkonu práva užit výstup služeb poskytnutých na základě této 
Smlouvy za odměnu a za podmínek uvedených v Rámcové dohodě, 

se ve smyslu této Smlouvy rozumí právo 
výstupu služeb v souladu s omezeními 

stanovenými v Rámcové dohodě po celou dobu jeho autorské 
ochrany.



2.5

2.6
2.7

2 8

2.9

2.10

2.1 I

3.

5/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

v souladu se způsobem úhrady dle Rámcové dohody.

včas provedené Služby vystavit 
v Rámcové dohodě a

II MP 2, Dílčí plněni ozn. II MP 3, Dilči plnění ozn. II MP 4. Dilči plněni 
ozn. II MP _5, je stanovena jako součin ceny za I CD dle odst. 2.1 a 
maximálního rozsahu pracnosti dle odst. 2.2 této Smlouvy. Maximální výše 
ceny za plněni dle této Smlouvy určovaná na základě pracnosti tak činí 
20.175,600,-Kč bez DPH.
Maximální rozsah pracnosti a maximální cena za plněni této smlouvy, včetně 
specifikace maximálních rozsahu pracnosti a maximálních cen dílčích plnění 
(výsledku Rozvoje) dle této Smlouvy, jsou stanoveny v Příloze č 3 této 
Smlouvy.
Cena bude uhrazena
Poskytovatel má právo za řádně a
Objednateli fakturu za podmínek stanovených
v přílohách této Smlouvy.
Smluvní strany sjednávají, že přílohami předkládaných Výkazů plnění 
Poskytovatele dle odst. 9.3.2 Rámcové dohody budou rovněž příslušné 
předávací protokoly akceptovaných plnění a příslušné detailní výkazy' práce 
pracovníků Poskytovatele obsahující zejména: jméno pracovníka 
Poskytovatele, datum provedení práce/poskytnutí služby, pracnost 
provedené práce/poskytnuté služby (pracnost bude uváděna v hodinách).

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze 
v případě změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty.
Fakturace za plněni poskytnuté Poskytovatelem bude provedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě.
Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle 
platných a účinných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného 
plněni Faktury jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručeni 
Objednateli

TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1 Tato Smlouva je platná dnem připojeni platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů, do teto Smlouvy a 
všech jejích jednotlivých příloh, nej sou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), 
oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), přičemž smluvní strany výslovně sjednávají, že



3.2

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ4.

4.1

4.2 ústa noven í m i Rá nic o vé

OPRÁVNĚNÉ OSOBY5.

5.1

5.2

e-mail:

5.3

6/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Za Poskytovatele:

Martin Silvička

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA I1CKÝCH 
ČINNOSTÍ

tel.:

email:

Osoby oprávněné zastupovat smluvni strany v obchodních záležitostech:
Za Objednatele:

Mgr. Jiří Károly

uveřejněni této Smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel, lato Smlouva 
se uzavírá na dobu ode dne nabyli její účinnosti do předáni a akceptace všech 
plnění v souladu s harmonogramem plnění dle Přílohy č. I této Smlouvy. 
Nároky Objednatele z vad plněni tím nejsou dotčeny.
Místem plněni je sídlo Objednatele, případně jiná místa na území České 
republiky určená Objednatelem.

Za Objednatele:

Mgr Jiří Károly

Sankce za neplněni služeb podle specifikace uvedené v Příloze č. I teto 
Smlouvy seřídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody
Záruka je poskytována v souladu s příslušnými 
dohody.

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, které budou zastupovat 
smluvni stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 
plněním této Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat smluvni strany ve smluvních záležitostech:



tel.:
e-mail:

5.4

e-mail:

email:
5.5

5.6

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ6.
6.1 skutečnosti ustanoven i mi

6.2

7/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Za Poskytovatele:
Vítězslav Mačuda

Nedílnou součásti Smlouvy jsou jej i přílohy:

Přiloha č. I - Zadáni Objednatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT I ILAVNÍI 10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

tel.:
email:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:
Za Objednatele:
Ing. Blanka Dubská

Za Poskytovatele:
Michael Holešovský

Smlouvou neupravené 
Rámcové dohody.

Smluvni strany jsou oprávněny změnil výše uvedené oprávněné osoby, jsou 
však povinny takovou změnu písemně oznámit druhé smluvni straně, a to bez 
zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je 
druhé smluvni straně doručeno písemné oznámeni o změně.

Všechny dokumenty' mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy zjednáni a 
dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluv nich stran nebo jejich zástupci.

se řídi příslušnými



6.3

6.4

8/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvili strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Příloha č. 2 - Detailní specifikace plnění

Příloha č. 3 - Maximální cena plněni, včetně maximálního rozsahu pracností 
a maximálních cen dílčích plněni
Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluje svoleni s jejich 
uveřejněním
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zajistí Objednatel.



Objednatel Poskytovatel

V Praze V Praze

Miroslava
Hlavní město Praha Zálešáková

Matzner

jednatelé NESS Czech s.r o.

9/68

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

NESS Czech s.r.o.
Miroslava Zálešáková a Jiří Matzner.

Digitálně podepsal
Jiří Matzner
Datum: 2022.07.28
16:43:46+02'00’

Digitally signed by 
Miroslava Zálešáková
Dáte: 2022.07.28
12:55:35+02'00'Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru inibrmatických činnosti
MHMP

v z Ing, Markéta Horská 
vedoucí odděleni rozvoje IS/ICT a řízeni 

projektů

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH
ČINNOSTÍ

Jiří



Přílolia č. 1 Dílčí smlouvy - Zadání Objednatele

A) Předmět plnění

10/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

lato příloha je nedílnou součástí Dílčí smlouvy k veřejné zakázce s názvem „Digitalizace 
schvalovacích procesu s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci a 
včetně vazby schvalovaných výdajů na rozpočet: plošné nasazení - rollout (na 
předmětné odboiy MH!\IP, na předmětné městské části HMP a na Městskou policii 
HMP)“ lato příloha obsahuje podrobné vymezeni předmětu veřejné zakázky (resp. Dílčí 
smlouvy). Požadavky specifikované v teto příloze považuje Objednatel za minimální a na 
jejich splněni trvá.

Předmětem plněni veřejné zakázky je realizace nastavení elektronicky řízených 
schvalovacích procesu s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci včetně 
vazby schvalovaných výdajů na rozpočet (tzn. nastaveni tzv. „blokace“ rozpočtových 
prostředků pro výdaje) již v rámci finanční kontroly před vznikem závazku v prostředí 
GINIS Enterprise+ Objednatele, v prostředí GINIS Enterprise' předmětných městských 
částí HMP a v prostředí GINIS Enterprise+ Městské policie HMP, následná podpora 
spuštěni produkčního provozu na předmětných odborech MHMP, na předmětných 
městských částech HMP a na Městské policii HMP a zajištěni příslušných dále uvedených 
potřebných licencí a podpory-.
Poskytovatel na základě písemných pokynů Objednatele provede plněni sestávající z dílčích 
plněni v členěni na jednotlivá dílčí plněni, a to dle dále uvedené specifikace dílčích plnění 
v členěni na jednotlivá dílčí plněni.

Objednatel se na základě vyhodnoceni:
- pilotního provozu elektronicky řízených schvalovacích procesů (včetně vazby na 

rozpočtové výdaje) na 4 pilotních odborech MHMP,
ověřovacího provozu elektronicky řízených schvalovacích procesů (včetně vazby na 
rozpočtové výdaje) na 11 odborech MHMP a
pilotního provozu elektronicky řízených schvalovacích procesů (včetně vazby na 
rozpočtové výdaje) na 4 pilotních městských částech HMP

rozhodl pro plošné nasazeni - rollout elektronicky řízených schvalovacích procesů 
s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci včetně vazby schvalovaných 
výdajů na rozpočet:

na předmětných odborech MHMP, které jsou dále konkretizovány,
na předmětných městských částech HMP, které jsou dále konkretizovány,
na Městské policii HMP



1. Realizace se spuštěním produkčního provozu k 1.1.2023

Realizace na předmětných odborech MHMP1. a)

Specifikace dílčích plněni včleněni na jednotlivá dílci plněni:

11/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

Ozn. I MHMP 1.2: .Akceptace jednotlivých dílčích plněni
I MHMP 1.

o Ozn. I MHMP l.l I: Jednorázové povýšení SW komponent na aktuální 
verzi.

o Ozn. I MHMP 1.1.3: Podpora (SLA) na období I 7.2022-31 12.2024 (tj. 30 
měsíců od 1.7.2022) v souladu s parametry současné podporové smlouvy 
GIN1S Enterprise+, a to pro všechny odbory MHMP.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Konkrétní předmětné odbory MHMP: VEZ, PRP, LEG, 1NV, HOM, EVM, PRM, KUC, 
RED, OPP.ZDR
Pozn. Uvedené konkrétní předmětné odbory MHMP lze měnit po vzájemné dohodě obou 
Stran Celkový počet předmětných odboru (celkový počet II) však musí být zachován, 
pokud se Strany nedohodnou jinak.

o Ozn. I MHMP 1.1.2: SW maintenance k licencím potřebných SW 
komponent na období I 7.2022-31 12.2024 (tj na 30 měsíců od 1.7.2022), a 
to pro všechny odbory MHMP.

Dílčí plnění ozn. IMHMPl: Dodávka potřebné podpory
Dodávka podpory SW komponent potřebných pro provoz elektronicky řízených 
schvalovacích procesu s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci včetně 
vazby schvalovaných výdajů na rozpočet sestávající z následujících jednotlivých dílčích 
plnění:

Ozn. I MHMP I. I: Zajištěni podpory potřebných SW komponent

a dílčího plněni ozn.

Dílčí plnění ozn. IMHMPl: Příprava testovacího provozu
Zajištění testovacího prostředí pro možnost testování a školeni elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise+ sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plněni:

- Ozn. I MHMP 2.I: Převzetí analytickýeh/ná vrbových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešení v testovacím prostředí Objednatele, včetně případných 
dodatečných konzultaci se zpracovateli těchto podkladů.

Ozn. I MHMP 2.2. Ověření stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
(přístupy, parametry, blokacc rozpočtu, schvalovací proces, vše bez elektronického 
podpisu/pouze auditní stopa).



7.

12/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dilčich plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dilčich plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Dílčí plnění ozn. I_MIIMP_3: Testovací provoz - školení, testování
Jednotlivá dilči plněni:

Ozn. I MHMP 3.1: Školeni pracovníků Objednatele dle požadavků Objednatele, a 
to v celkovém maximálním předpokládaném rozsahu I I ČD.

Ozn. I MHMP 3.2: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně s 
Objednatelem, následné vyhodnoceni akceptačniho testováni a akceptačniho řízeni 
řešeni v testovacím prostředí Objednatele.

Ozn. I MHMP 3.3: Vyhodnoceni testovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a ostatních 
podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředí Objednatele.

Ozn. I MHMP 3.4: Akceptace jednotlivých dilčich plněni a dílčího plněni ozn. 
I MHMP 3.

Ozn. I MHMP 2.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů.

Ozn. I MHMP 2.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření 
cca až 6 nových tiskových sestav dle vyhodnoceni aktuálních potřeb odborů).

Ozn. I MHMP 2.5: Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace 
smluv (implementace blokaci SML) a konzultace k implementaci smluv, a to dle 
požadavků Objednatele v maximálním rozsahu 5 ČD.

Ozn. I MHMP 2.6 Zpracováni metodických doporučeni.

Ozn. I MHMP 2.7: Tvorba návrhů akceptačnich testovacích scénářů a jejich 
akceptace Objednatelem

Ozn. I MHMP 2.8 Akceptace jednotlivých dilčich plněni a dílčího plněni ozn. 
1 MHMP 2.

Dílčí plnění ozn. I MHMP 4: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro předmětné odbory MHMP sestávající 

následujících jednotlivých dílčích plněni:
Ozn. I MHMP 4.1: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí 
Ginis Enterprise dle předaných podkladů a zjištěných změn dle vyhodnoceni 
testovacího provozu.

Ozn. I MHMP 4.2. Administrace/konfigurace elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů” (pouze



Ozn. I MHMP 4.6: Tvorba uživatelské a ad ministra torské dokumentace

13/68

Dílčí plnění ozn. I MIIMP 5: Produkční provoz
Spuštění a podpora po spuštěni produkčního provozu pro předmětné odbory MIIMP 
sestávající z následujících jednotlivých dílčích plněni:

Ozn. I MHMP 5.1: Spuštění produkčního provozu

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Ozn. I MHMP 4.5: Aktualizace akceptačnich testovacích scénářů dle vyhodnocení 
testovacího ověřovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise.

Ozn. I MHMP 4.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesu dle předaných podkladů průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (v současné době administrováno 
Stiskových sestav; předpokladem je vytvoření cca dalších 6 nových tiskových sestav 
dle vyhodnocení aktuálních potřeb odborů)

Ozn. 1 MIIMP 4.7: Ověření/testováni provedené realizace na zaklade 
akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem; 
vyhodnoceni ověření/testováni provedené realizace společně s Objednatelem

Ozn. I MIIMP 4.8: Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace 
smluv (implementace blokaci SMI.) a konzultace k implementaci smluv; a to dle 
požadavků Objednatele v maximálním rozsahu 5 ČD

Ozn. I MHMP 4.9: Akceptace jednotlivých dílčích plnění a dílčího plněni ozn. 
I MHMP 4

Ozn. IMHMP5.2: Ověření/testováni provedené realizace na základě 
akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem; 
vyhodnoceni ověření/testováni provedené realizace společně s Objednatelem.

Ozn. I MHMP 5.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených 
schvalovacích procesů GINIS Enteprise, včetně úprav řešení dle požadavků 
Objednatele - administrace identifikovaných změn, dodatečná školeni/workshopy, 
apod. - podpora po spuštěni produkčního provozu 2023 pro předmětné odbory 
MHMP. Předpokládaný maximální rozsah je 39 ČD (průměrné čerpáni je 
předpokládáno v rozsahu 3 ČD/týden), a to v období 1.1. 2023 až 31. 3. 2023.

Ozn. I MHMP 4.4: Odborné konzultační služby v předpokládaném rozsahu max. 
II ČD (zahrnující rovněž školení pracovníků Objednatele dle požadavků 
Objednatele)



i. b) Realizace na předmětných městských částech II.VIP

Specifikace dílčích plněni včleněni na jednotlivá dilčí plněni:

o

14/68

Součásti plněni je rovněž dodáni licenci za I Kč bez DPH pro Městskou část Praha I. dodáni 
licenci za I Kč bez DPH pro Městskou část Praha 18 a dodáni maintenance pro tyto městské 
části pro období 1.1.2023 až 31.12.2024.
Pozn. Uvedené konkrétní předmětné městské části HMP lze měnit po vzájemné dohodě obou 
Stran Celkový počet předmětných městských části HMP (celkový počet: 10) však musí být 
zachován, pokud se Strany nedohodnou jinak.

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. I MHMP 5.4: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni ozn. 
1 MHMP 5.

Konkrétní předmětné městské časti HMP
- Městské části s implementovaným modulem SML a se zprovozněnou vazbou na 

rozpočet („blokaci rozpočtu“): Městská část Praha 5, Městská část Praha 6. Městská 
část Praha 9, Městská část Praha 13, Městská část Praha 16. Městská část Praha 17, 
Městská část Praha 20, Městská část Praha 21.

Ozn. I MC I. I: Zajištěni licenci potřebných SW komponent pro předmětné městské 
části HMP a Městskou část Praha I a Městskou část Praha 18.

Městské části bez implementovaného modulu SML a bez zprovozněné vazby na 
rozpočet („blokaci rozpočtu“): Městská část Praha 14 a dalši jedna městská část 
HMP, která bude stanovena Objednatelem bez prodleni po podpisu této Smlouvy, a 
to výběrem z následuj ících městských části: Městská část Praha 2, Městská část 
Praha 3, Městská část Praha 4, Městská část Praha 8, Městská Část Praha 10, Městská 
část Praha I I, Městská část Praha 15. Městská část Praha 19, Městská část Praha 22

Ozn. I MC 1.2: Zajištěni podpor)'potřebných SW komponent:

Ozn. I_MC_1.2.1: SW maintenance k licencím potřebných SW komponent 
na obdobi 1.1.2023-31.12.2024 (tj. na 24 měsíců od spuštěni produkčního 
provozu), a to pro předmětné městské části HMP a městské části: Praha 7, 
Praha 12, Praha 14. Praha - Zbraslav, Městskou část Praha I a Městskou část 
Praha 18,

Dílčí plnění ozn. I_MC_I: Dodávka potřebných licencí a potřebné podpory 
Dodávka licenci SW komponent a 
elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na 
elektronickou fakturaci včetně vazby schvalovaných výdajů 
z následujících jednotlivých dílčích plněni:

podpory SW komponent potřebných pro provoz 
integrační vazby a 

na rozpočet sestávajíc i



15/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozii Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele

Ozn. I MC 2.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesu dle předaných podkladů.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. I MC 1.2: Akceptace jednotlivých dílčích plněni 
I MC I.

Ozn. I MC 2.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření 
cca až 8 nových tiskových sestav pro každou předmětnou městskou část HMP dle 
vyhodnoceni aktuálních potřeb předmětných městských části HMP).

Ozn. I MC 2.5: Součinnost Objednateli a předmětným městským částem HMP při 
analýze a návrhu implementace smluv (implementace blokaci SML) a konzultace 
k implementaci smluv, a to dle požadavků Objednatele a předmětných městských 
částí HMP.

o Ozn. I_MC_I.2.2: Podpora (SLA) na období 1.1.2023-31.12.2024 (tj 24 
měsíců od spuštění produkčního provozu) v souladu s parametry současné 
podporové smlouvy GINIS Enterprise+, a to pro předmětné městské části 
HMP a městské části: Praha 7, Praha 12, Praha 14, Praha - Zbraslav, 
Městskou část Praha I a Městskou část Praha 18.

Ozn. 1 MC 2.9: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně 
s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP, následné

Dílčí plnění ozn. I_MC_2: Poprava testovacího provozu, Testovací provoz - školení, 
testování
Zajištění testovacího prostředí pro možnost testováni a školeni elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise+ předmětných městských části HMP a 
Testovací provoz školení, testováni sestávající z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. I MC 2.1: Převzetí analytických/návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešení v testovacím prostředí předmětných městských částí HMP, 
včetně případných dodatečných konzultací se zpracovateli těchto podkladů.

Ozn. I MC 2.6: Zpracování metodických doporučení.

Ozn. I MC 2.7: Tvorba návrhů akceptačních testovacích scénářů a jejich akceptace 
Objednatelem a předmětnými městskými části HMP.

Ozn. I MC 2.8: Skoleni pracovníků předmětných městských části HMP dle 
požadavků Objednatele a předmětných městských částí HMP

Ozn. I MC 2.2: Ověřeni stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
předmětných městských částí HMP (přístupy; parametry, blokace rozpočtu, 
schvalovací proces, vše bez elektronického podpisu/pouze auditní stopa).

a dílčího plněni ozn.



Ozn. I MC 3.6: Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace.

16/68

Dílčí plnění ozn. I_MC_3: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštění produkčního provozu pro předmětné městské části HMP sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plněni:

Ozn. I MC 3.1 Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise předmětných městských částí HMP dle předaných podkladu a zjištěných 
změn dle vyhodnoceni testovacího provozu

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

Ozn. I MC 3.5: Aktualizace akceptacních testovacích scénářů dle vyhodnoceni 
testovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem a pracovníky předmětných 
městských části HMP.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

vyhodnocení akceptačního testováni a akceptačního řízení 
prostředí předmětných městských části HMP.

Ozn. I MC 2.10: Vyhodnocení testovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešení - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálu a ostatních 
podkladu pro implementaci řešeni v produkčním prostředí předmětných městských 
částí HMP.

Ozn. I MC 3.2: Administrace/konfígurace elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů“ (pouze 
ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise předmětných městských části HMP

řešení v testovacím

Ozn. 1 MC_2.II: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plnění ozn. 
I MC 2.

Ozn. I MC 3.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření cca 
až 8 nových tiskových sestav pro každou předmětnou městskou část HMP dle 
vyhodnocení aktuálních potřeb předmětných městských částí HMP).

Ozn. I MC 3.4 Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž školeni pracovníků 
předmětných městských částí HMP dle požadavků Objednatele a předmětných 
městských části HMP).

Ozn. I MC 3.7. Ověření/testováni provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a pracovníky 
předmětných městských části HMP; vyhodnoceni ověření/testováni provedené 
realizace společně s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP.

Ozn. IMC3.8: Součinnost Objednateli a předmětným městským částem HMP při 
analýze a návrhu implementace smluv (implementace blokací SML) a konzultace



ozn

17/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

l^ozii. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. I MC 4.4: .Akceptace jednotlivých dílčích plnění 
I MC 4.

k implementaci smluv, a to dle požadavku Objednatele a předmětných městských 
částí HMP.

Ozn. I MC_3.9: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni 
I MC 3.

Dílčí plnění ozn. I_MC_4: Produkční provoz
Spuštěni a podpora po spuštěni produkčního provozu pro předmětné městské časti HMP 
sestávající z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. I MC 4.1: Spuštěni produkčního provozu na předmětných městských částech 
HMP.

Ozn. I MC 4.2: Ověření/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a pracovníky 
předmětných městských části HMP; vyhodnoceni ověření/testování provedené 
realizace společně s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP

Ozn. I MC 4.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených schvalovacích 
procesů GINIS Enteprise, včetně úprav řešení dle požadavků Objednatele a 
předmětných městských částí HMP - administrace identifikovaných změn, dodatečná 
školeniAvorkshopy, apod. - podpora po spuštěni produkčního provozu 2023 pro 
předmětné městské časti HMP Předpokládaný maximální rozsah je 100 ČD, a to 
v období 1.1. 2023 až 28. 2. 2023.

a dílčího plnění ozn.



II. Realizace s produkčním spuštěním k 1.1.2024

Realizace na předmětných odborech MHMPII. a)

Specifikace dílčích plněni

včetně případných

Ozn. II MHMP 1.6: Zpracování metodických doporučení.

18/68

Dílčí plnění ozn. II MHMP 2: Testovací ověřovací provoz - školení, testování 
Jednotlivá dílči plnění:

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

Ozn. II MHMP 1.2: Ověřeni stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
(přístupy, parametr}', blokace rozpočtu, schvalovací proces, vše bez elektronického 
podpisu/pouze auditni stopa).

Ozn. II MHMP I.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesu dle předaných podkladu.

Ozn. II MHMP 1.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření 
cca až 6 nových tiskových sestav dle vyhodnocení aktuálních potřeb odboru).

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MHMP 1.8 Akceptace jednotlivých dílčích plněni 
II MHMP 1.

Konkrétní předmětné odbory MHMP FON,ZIO, OBF, STR, DPC, UZR. PRI, DSC, PKD 
Pozn Uvedené konkrétní předmětné odbory MHMP lze měnit po vzájemné dohodě obou 
Stran. Celkový počet předmětných odborů (celkový počet: 9) vsak musí být zachován, pokud 
se Strany nedohodnou jinak

včlenění na jednotlivá dílčí plnění:

a jejich

Dílčí plnění ozn. II MHMP1: Příprava testovacího provozu
Zajištění testovacího prostředí pro možnost testováni a školeni elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí G1NIS Enterprise-*- sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plněni

Ozn. II MHMP 1.1: Převzetí analytických/návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešení v testovacím prostředí Objednatele, 
dodatečných konzultaci se zpracovateli těchto podkladů.

a dílčího plnění ozn.

Ozn. II MHMP 1.5: Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace 
smluv (implementace blokaci SML) a konzultace k implementaci smluv, a to dle 
požadavků Objednatele v maximálním rozsahu 5 ČD.

Ozn. II MHMP 1.7: Tvorba návrhů akceptačních testovacích scénářů 
akceptace Objednatelem.



19/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MHMP 3.7: Ověření/testování provedené realizace na základě 
akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem; 
vyhodnoceni ověření/testováni provedené realizace společně s Objednatelem.

Ozn. II MHMP 3.8 Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace 
smluv (implementace blokací SML) a konzultace k implementaci smluv, a to dle 
požadavků Objednatele v maximálním rozsahu 5 CD.

Dílčí plnění ozn. II MHMP 3: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro předmětné odbor)' MHMP sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plněni:

Ozn. II MHMP 3.1: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí 
Ginis Enterprise dle předaných podkladů a zjištěných změn dle vyhodnoceni 
testovacího provozu.

Ozn. II MHMP 3.2: Administrace/konfigurace elektronicky řízených 
schvalovacích procesů s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů“ 
(pouze ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise

Ozn. II MHMP 3.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (předpokladem je vytvořeni cca 
až 6 nových tiskových sestav dle vyhodnoceni aktuálních potřeb odborů).

- Ozn II MHMP 3.4: Odborné konzultační služby v předpokládaném rozsahu max. 
II ČD (zahrnujíci rovněž školeni pracovníků Objednatele dle požadavků 
Objednatele).

- Ozn. II MHMP 3.5: Aktualizace akceptačních testovacích scénářů dle vyhodnoceni 
testovacího ověřovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem

- Ozn. II MHMP 3.6 Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace

Ozn. II MHMP 2.1: Školeni pracovníků Objednatele dle požadavků Objednatele, a 
to v celkovém maximálním předpokládaném rozsahu II CD.

Ozn II MHMP 2.2: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně s 
Objednatelem, následné vyhodnoceni akceptačniho testováni a akceptačniho řízení 
řešeni v testovacím prostředi Objednatele.

Ozn. II MHMP 2.3: Vyhodnocení testovacího provozu, včetně požadavků na 
změny v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a 
ostatních podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředi Objednatele.

Ozn. II MHMP 2.4: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni ozn. 
II MHMP 2.



II. b) Realizace na předmětných městských částech HMP

Specifikace dilčich plněni včleněni na jednotlivá dilčí plněni:

20/68

Pozn. Uvedené konkrétní předmětné městské části HMP lze měnit po vzájemné dohodě obou 
Stran Celkový počet předmětných městských části HMP (celkový počet: 8) však musí být 
zachován, pokud se Strany nedohodnou jinak.

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dilčich plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řizeni ze strany Poskytovatele.

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dilčich plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řizeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Konkrétní předmětné městské části HMP
Městské části bez implementovaného modulu SML a bez zprovozněné vazby na 
rozpočet („blokaci rozpočtu"): Městská část Praha 2, Městská část Praha 3, Městská 
část Praha 4, Městská část Praha 8, Městská část Praha 10, Městská část Praha 11, 
Městská část Praha 15, Městská část Praha 19, Městská část Praha 22. ze kterých 
bude vybráno pro plněni celkově 8 předmětných městských části

Ozn. II_MHMP_3.9: Akceptace jednotlivých dilčich plnění a dílčího plněni ozn 
II MHMP 3.

Dílčí plnění ozn. 11 _MC 1: Dodávka potřebných licencí a potřebné podpoiy
Dodávka licencí SW komponent a podpory SW komponent potřebných pro provoz 
elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a

Dílčí plnění ozn. II MHMP 4: Produkční provoz
Spuštěni a podpora po spuštěni produkčního provozu pro předmětné odbory MHMP 
sestávající z následujících jednotlivých dilčich plněni:

Ozn. II MHMP 4.1: Spuštěni produkčního provozu.

Ozn. II MHMP 4 3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených 
schvalovacích procesů GINIS Enteprise, včetně úprav řešeni dle požadavků 
Objednatele - administrace identifikovaných změn, dodatečná školení/workshopy, 
apod. podpora po spuštěni produkčního provozu 2024 pro předmětné odbory' 
MHMP. Předpokládaný maximální rozsah je 39 CD (průměrné čerpáni je 
předpokládáno v rozsahu 3 ČD/týden), a to v období I 1. 2024 až 31.3. 2024.

Ozn. II MHMP 4.2: Ověřeni/testováni provedené realizace na základě 
akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem; 
vyhodnoceni ověřeni/testováni provedené realizace společně s Objednatelem

Ozn. II MHMP 4.4: Akceptace jednotlivých dilčich plněni a dílčího plněni ozn. 
II MHMP 4.



Ozn. II MC 1.2: Zajištěni podpory potřebných SW komponent:

0711.

Ozn II MC 2.6: Zpracováni metodických doporučení

21/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

Ozn. II MC 2.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvořeni 
cca až 8 nových tiskových sestav pro každou předmětnou městskou část HMP dle 
vyhodnocení aktuálních potřeb předmětných městských části HMP).

Ozn. II MC 2.5: Součinnost Objednateli a předmětným městským částem HMP při 
analýze a návrhu implementace smluv (implementace blokaci SML) a konzultace 
k implementaci smluv; a to dle požadavků Objednatele a předmětných městských 
části HMP.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

o Ozn. II MC I.2.1: SW maintenance k licencím potřebných SW komponent 
na období 1.1.2024-31.12.2024 (tj. na 12 měsíců od spuštěni produkčního 
provozu), a to pro předmětné městské části HMP.

o Ozn. I1MCI.2.2: Podpora (SLA) na období 1.1.2024-31.12.2024 (tj. 12 
měsíců od spuštěni produkčního provozu) v souladu s parametry současné 
podporové smlouvy GINIS Enterprise+, a to pro předmětné městské části 
HMP

Dílčí plnění ozn. II MC 2: Příprava testovacího provozu. Testovací provoz - školení, 
testování
Zajištění testovacího prostředí pro možnost testováni a školeni elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise* předmětných městských části HMP a 
Testovací provoz - školeni, testování sestávající z následujících jednotlivých dílčích plněni:

Ozn. II MC 2.1: Převzetí analytických/’návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešení v testovacím prostředí předmětných městských části HMP, 
včetně případných dodatečných konzultaci se zpracovateli těchto podkladů.

elektronickou fakturaci včetně vazby schvalovaných výdajů 
z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. 11 MC l.l: Zajištění licencí potřebných SW komponent pro předmětné 
městské části HMP.

Ozn. II MC 2.2: Ověření stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
předmětných městských částí HMP (přístupy, parametry, blokace rozpočtu, 
schvalovací proces, vše bez elektronického podpisivpouze auditni stopa).

Ozn. II MC 2.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesu dle předaných podkladů.

na rozpočet sestávající

Ozn. II MC 1.3: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni 
II MC I.



0711.

22/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele

Ozn. II MC2.7: Tvorba návrhu akceptačních testovacích scénářů a jejich akceptace 
Objednatelem a předmětnými městskými části HMP.

Ozn. II \1C 2 8: Skolení pracovníků předmětných městských části HMP dle 
požadavků Objednatele a předmětných městských části HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MC 2.11: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni 
II MC 2.

Dílčí plnění ozn. II MC 3: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro předmětné městské části HMP sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plněni

Ozn. II MC 3.I: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise předmětných městských částí HMP dle předaných podkladů a zjištěných 
změn dle vyhodnoceni testovacího provozu

Ozn. II MC 2.9: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně 
s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP, následné 
vyhodnoceni akceptačního testováni a akceptačniho řízení řešení v testovacím 
prostředí předmětných městských části HMP.

Ozn. II MC 2.I0: Vyhodnocení testovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a ostatních 
podkladů pro implementaci řešení v produkčním prostředí předmětných městských 
části HMP.

Ozn. II MC 3.2: Administrace/konfigurace elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů" (pouze 
ekonomické dokument}- - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise předmětných městských částí HMP

Ozn. II_MC_3.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladu - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (předpokladem je vytvořeni cca 
až 8 nových tiskových sestav pro každou předmětnou městskou část HMP dle 
vyhodnocení aktuálních potřeb předmětných městských části HMP).

Ozn. II MC 3.4: Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž školeni pracovníků 
předmětných městských části HMP dle požadavků Objednatele a předmětných 
městských částí HMP).

Ozn. II MC 3.5: Aktualizace akceptačních testovacích scénářů dle vyhodnocení 
testovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem a pracovníky předmětných 
městských části HMP.

Ozn II MC 3.6: Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace



ozn.

II. c) Realizace na Městské policii HMP

Specifikace dílčích plněni včleněni na jednotlivá dílčí plněni:

23/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MC 4.4: .Akceptace jednotlivých dílčích plnění 
II MC 4.

Ozn. II MC 4.2: Ověření/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a pracovníky 
předmětných městských částí HMP; vyhodnoceni ověření/testování provedené 
realizace společně s Objednatelem a pracovníky předmětných městských části HMP.

Ozn. II MC 4.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených schvalovacích 
procesů GINIS Enteprise. včetně úprav řešeni dle požadavků Objednatele a 
předmětných městských částí IIMP - administrace identifikovaných změn, dodatečná 
školenvvvorkshopy. apod. - podpora po spuštěni produkčního provozu 2024 pro 
předmětné městské části HMP Předpokládaný maximální rozsah je 80 ČD, a to 
v období 1. 1. 2024 až 28. 2. 2024.

Dílčí plnění ozn. H_MC_4: Produkční provoz
Spuštění a podpora po spuštění produkčního provozu pro předmětné městské části HMP 
sestávající z následujících jednotlivých dílčích plněni.

Ozn. II MC 4.1: Spuštěni produkčního provozu na předmětných městských částech 
HMP.

Dílčí plnění ozn. IIMPI: Dodávka potřebných licencí a potřebné podpoiy
Dodávka licencí SW komponent a podpor}' SW komponent potřebných pro provoz 
elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a

Ozn. II_MC_3.7: Ověření/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a pracovníky 
předmětných městských části HMP, vyhodnocení ověření/testování provedené 
realizace společně s Objednatelem a pracovníky předmětných městských části HMP.

Ozn. II MC 3.8: Součinnost Objednateli a předmětným městským částem HMP při 
analýze a návrhu implementace smluv (implementace blokaci SML) a konzultace 
k implementaci smluv, a to dle požadavků Objednatele a předmětných městských 
částí HMP.

a dílčího plnění ozn.

Ozn. II MC_3.9: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni 
II MC 3.



24/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozii. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

elektronickou fakturaci včetně vazby schvalovaných výdajů 
z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. II MP_I.I: Zajištění licenci potřebných SW komponent pro Městskou policii 
HMP.

Ozn II MP2.5: Součinnost Objednateli a Městské policii HMP při analýze a návrhu 
implementace smluv (implementace blokaci SML) a konzultace k implementaci 
smluv, a to dle požadavků Objednatele a Městské policie HMP.

Ozn. II MP 2.6. Zpracováni metodických doporučení.

Ozn. II MP 2.7: Tvorba návrhů akceptačních testovacích scénářů a jejich akceptace 
Objednatelem a Městskou policií HMP.

na rozpočet sestávající

Dílčí plnění ozn. II MP 2: Poprava testovacího provozu
Zajištěni testovacího prostředí pro možnost testováni a školeni elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise+ sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plněni

- Ozn. II MP-2 I: Převzetí analytických/návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešeni v testovacím prostředí Městské policie HMP, včetně případných 
dodatečných konzultaci se zpracovateli těchto podkladů.

Ozn. II MP 2.2: Ověřeni stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
(přístupy, parametr); blokacc rozpočtu, schvalovací proces, vše bez elektronického 
podpisďpouze auditní stopa).

Ozn. II MP 2.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů.

Ozn. II MP 2.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladu (předpokladem je vytvořeni 
cca až 8 nových tiskových sestav dle vyhodnocení aktuálních potřeb Městské policie 
HMP).

Ozn. II MP 1.2: Zajištěni podpory potřebných SW komponent:

o Ozn. II MP 1.2.1: SW maintenance k licencím potřebných SW komponent 
na období 1. 1.2024-31.12.2024 (tj. na 12 měsíců od spuštění produkčního 
provozu), a to pro Městskou policii HMP.

o Ozn. II MP 1.2.2: Podpora (SLA) na období 1.1.2024-31.12.2024 (tj. 12 
měsíců od spuštěni produkčního provozu) v souladu s parametr}' současné 
podporové smlouvy GINIS Enterprise+, a to pro Městskou policii HMP.

Ozn. II MP 1.2: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni ozn. 
II MP 1.



a dílčího plněni ozn.

Městské policie HMP dle požadavků

HMP sestávající

25/68

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčich plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MP 4.4. Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž školeni pracovníků 
Městské policie IIMP dle požadavků Objednatele a Městské policie HMP).

Ozn. II MP 4.5: Aktualizace akceptačnich testovacích scénářů dle vyhodnoceni 
testovacího ověřovacího provozu ajejich akceptace Objednatelem a Městskou policií 
HMP.

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

Ozn. IIMP2.8 Akceptace jednotlivých dílčích plněni 
II MP 2.

Dílčí plnění ozn. II MP 3: Testovací provoz - školení, testování
Jednotlivá dílčí plněni:

Ozn. II MP 3.1: Skolení pracovníků
Objednatele a Městské policie HMP.

Ozn. II MP 3.2: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně 
s Objednatelem a Městskou policii HMP. následné vyhodnoceni akceptačniho 
testováni a akceptačniho řízeni řešeni v testovacím prostředi Městské policie HMP.

- Ozn. II MP 3.3: Vyhodnoceni testovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a ostatních 
podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředí Městské policie HMP

Ozn. II MP 3.4: .Akceptace jednotlivých dílčich plněni a dílčího plnění ozn. 
II MP 3.

Dílčí plnění ozn. II MP 4: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro Městskou policii 
z následujících jednotlivých dílčích plněni:

Ozn. II MP 4.1: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředi Ginis 
Enterprise dle předaných podkladů a zjištěných změn dle vyhodnoceni testovacího 
provozu.

Ozn. II MP 4.2: Administrace/konfigurace elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů“ (pouze 
ekonomické dokument} - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise.

Ozn. II MP 4.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření cca 
až 8 nových tiskových sestav dle vyhodnocení aktuálních potřeb Městské policie 
HMP).



Ozn. II VIP 4.6: Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace

26/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dílčich plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Dílčí plnění ozn. II_MP_5: Produkční provoz
Spuštění a podpora po spuštění produkčního provozu pro Městskou policii HMP sestávající 
z následujících jednotlivých dilčích plněni

Ozn. II MP 5.1: Spuštěni produkčního provozu.

- Ozn. II MP 5.2: Ověření/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a Městskou policii 
HMP; vyhodnoceni ověření/testování provedené realizace společně s Objednatelem 
a Městskou policií HMP.

Ozn. II MP 5.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených schvalovacích 
procesů GINIS Enteprise, včetně úprav řešeni dle požadavků Objednatele a Městské 
policie HMP - administrace identifikovaných změn, dodatečná Školeni/workshopy, 
apod. - podpora po spuštěni produkčního provozu 2024 pro Městskou policii HMP. 
Předpokládaný maximální rozsah je 25 CD (průměrné čerpání je předpokládáno 
v rozsahu 2 ČD/týden), a to v obdobi 1.1. 2024 až 31. 3. 2024.

Ozn. II MP 4.7: Ověření/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a Městskou policií 
HMP, vyhodnocení ověření/testování provedené realizace společně s Objednatelem 
a Městskou policii HMP

Ozn. II MP 5.4: Akceptace jednotlivých dílčich plnění a dílčího plnění ozn. 
II MP 5.

Ozn. II MP 4.8: Součinnost Objednateli a Městské policii HMP při analýze a návrhu 
implementace smluv (implementace blokaci SML) a konzultace k implementaci 
smluv, a to dle požadavků Objednatele a Městské policie HMP.

Ozn. II MP 4.9: Akceptace jednotlivých dílčich plněni a dílčiho plněni ozn. 
II MP 4



Realizace se spuštěním produkčního provozu k 1.1.2023I.

Realizace na předmětných odborech MIIMPI. a)

I. b) Realizace na předmětných městských částech IIMP

27/68

Etapa ozn. IJV1H.V1P_2: Příprava testovacího provozu
Dodávané plnění: Dílčí plnění ozn. I MHMP 2: Příprava testovacího provozu
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončení etapy): 22.9.2022 
(s možnosti posunu po dohodě se Objednatelem na 30.9.2022).

Etapa ozn. I MIIMP 5: Produkční provoz
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. I MIIMP 5: Produkční provoz
Požadovaný termín spuštění produkčního provozu: 1.1.2023
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončení etapy): 31.3.2023.

Etapa ozn. I_MC_2: Příprava testovacího provozu. Testovací provoz - školení, 
testování

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Etapa ozn. I_MC_1: Dodávka potřebných licencí a potřebné podpory
Dodávané plnění: Dílčí plnění ozn. I MC I: Dodávka potřebných licenci 
podpory
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plnění (řádné dokončení etapy): do 10 
pracovních dni od účinnosti této smlouvy.

B) Požadovaná etapizace plnění a požadovaný základní harmonogram 
plnění (milníky)

a potřebné

Etapa ozn. I MHMP I: Dodávka potřebné podpoiy
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. I MHMP l: Dodávka potřebné podpory
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončeni etapy): do 10 
pracovních dni od účinnosti této smlouvy.

Etapa ozn. I MIIMP 4: Příprava produkčního provozu
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. I MIIMP 4: Příprava produkčního provozu
Požadovaný termín řádného provedení a převzetí plnění (řádné dokončeni etapy):
20.12.2022 (s možnosti posunu po dohodě se Objednatelem na 3 1.12.2022).

Etapa ozn. I_M HM P 3: Testovací provoz - školení, testování
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. I MIIMP 3: Testovací provoz - školeni, testováni 
Požadovaný termín řádného provedení a převzetí plněni (řádné dokončení etapy): 
30.10.2022.



I_MC_2: Příprava testovacího provozu. Testovacíozn.

II. Realizace se spuštěním produkčního provozu k 1.1.2024

28/68

Etapa ozn. II MHMP 2: Příprava testovacího provozu
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. II MHMP 2: Příprava testovacího provozu
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončení etapy): 22.9.2023 
(s možností posunu po dohodě se Objednatelem na 30.9.2023).

Etapa ozn. II .MHMP 5: Produkční provoz
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. II MHMP 5. Produkční provoz
Požadovaný termín spuštěni produkčního provozu: 1.1.2024
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončení etapy): 31.3.2024.

Etapa ozn. I_MC_4: Produkční provoz
Dodávané plnění: Dílči plněni ozn. I_MC_4: Produkční provoz
Požadovaný termín spuštění produkčního provozu: 1.1.2023
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončení etapy): 28.2.2023

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Etapa ozn. II MHMP I: Dodávka potřebné podpory
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. II MHMP I: Dodávka potřebné podpory
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončeni etapy): do 
15.5.2023.

Požadovaný termín řádného provedeni
30.10.2023.

Dodávané plnění: Dílčí plnění 
provoz - školeni, testováni
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plnění (řádné dokončeni etapy): 
30.10.2022.

Etapa ozn. I_MC_3: Příprava produkčního provozu
Dodávané plnění: Dílči plněni ozn. 1 _MC_3: Příprava produkčního provozu
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončeni etapy): 
20.12.2022 (s možnosti posunu po dohodě se Objednatelem na 31.12.2022).

Etapa ozn. IIMHMP3: Testovací provoz - školení, testování
Dodávané plnění: Dílči plněni ozn. II MHMP 3: Testovací provoz - školení, testováni 

a převzetí plněni (řádné dokončeni etapy):

Etapa ozn. II.MHMP4: Příprava produkčního provozu
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn II MHMP 4 Příprava produkčního provozu
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončeni etapy): 
20.12.2023 (s možností posunu po dohodě se Objednatelem na 31.12.2023).

II. a) Realizace na předmět nvch odborech MHMP



29/68

Etapa ozn. II_MC_3: Příprava produkčního provozu
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. II MC_3: Příprava produkčního provozu
Požadovaný termín řádného provedení a převzetí plněni (řádné dokončeni etapy): 
20.12.2023 (s možnosti posunu po dohodě se Objednatelem na 31.12.2023).

Dílčí plnění ozn. II_MP_2: Příprava testovacího provozu
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. I1_MP_2: Příprava testovacího provozu
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plnění (řádné dokončení etapy): 22.9.2023 
(s možnosti posunu po dohodě se Objednatelem na 30.9.2023).

Etapa ozn. II_MC_4: Produkční provoz
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. II_MC_4: Produkční provoz
Požadovaný termín spuštění produkčního provozu: 1. 1.2024
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plnění (řádné dokončení etapy): 28.2.2024.

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Etapa ozn. II_MC_1: Dodávka potřebných licencí a potřebné podpoiy
Dodávané plnění: Dílčí plnění ozn. II MC I: Dodávka potřebných licenci 
podpory
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončení etapy): do 
15.5.2023.

Etapa ozn. II MC 2: Příprava testovacího provozu. Testovací provoz - školení, 
testování
Dodávané plnění: Dílčí plnění ozn. II_MC_2: Příprava testovacího provozu. Testovací 
provoz - školeni, testováni
Požadovaný termín řádného provedeni
30.10.2023.

a potřebné

Dílčí plnění ozn. II_MP_3: Testovací provoz — školení, testování
Dodávané plnění: Dílčí plněni ozn. II MP 3: Testovací provoz - školení, testováni 
Požadovaný termin řádného provedeni a převzetí plnění (řádné dokončeni etapy): 
30.10.2023.

Etapa ozn. II MP I: Dodávka potřebných licencí a potřebné podpore
Dodávané plnění: Dílčí plnění ozn. II MP I: Dodávka potřebných licenci a potřebné 
podpory
Požadovaný termin řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončení etapy): do 
15.5.2023.

a převzetí plněni (řádné dokončení etapy):

II. c) Realizace na Městské policii HMP

II. b) Realizace na předmětných městských částech HMP



30/68

Dílčí plnění ozn. II_MP_4: Příprava produkčního provozu
Dodávané plněni: Dílčí plněni ozn. II VIP 4: Příprava produkčního provozu
Požadovaný termín řádného provedení a převzetí plnění (řádné dokončeni etapy): 
20.12.2023 (s možností posunu po dohodě sc Objednatelem na 31.12.2023).

Dílčí plnění ozn. II MP 5: Produkční provoz
Dodávané plněni: Dílčí plnění ozn. 11 MP 5: Produkční provoz
Požadovaný termín spuštěni produkčního provozu: 1. 1.2024
Požadovaný termín řádného provedení a převzetí plnění (řádné dokončeni etapy): 31.3.2024

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ



Příloha č. 2 Dílčí smlouvy - Detailní specifikace [Mnění

B) Detailizovany harmonogram plnění

C) Požadovaná součinnost zadavatele (Objednatele)

31/68

A) Podrobný popis požadovaného plněni a dílčích plněni a jejich realizace (včetně 
uvedeni akceptačnich kritérií, či postupu jejich tvorby a schválení)

A) Podrobný popis požadovaného plněni a dílčích plnění a jejich realizace (včetně 
uvedeni akceptačnich kiitérii, či postupu jejich tvorby a schváleni)

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Předmětem plněni veřejné zakázky je realizace nastavení elektronicky řízených 
schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci včetně 
vazby schvalovaných výdajů na rozpočet (tzn. nastaveni tzv. „blokace“ rozpočtových 
prostředků pro výdaje) již v rámci finančni kontroly před vznikem závazku v prostředí 
GINIS Enterprise+ Objednatele, v prostředí GINIS Enterprise+ předmětných městských 
částí HMP a v prostředí GINIS Enterprise+ Městské policie HMP. následná podpora 
spuštěni produkčního provozu na předmětných odborech MHMP, na předmětných 
městských částech HMP a na Městské policii HMP a zajištění příslušných dále uvedených 
potřebných licenci a podpory.
Poskytovatel na základě písemných pokynů Objednatele provede plněni sestávající z dílčích 
plnění v členěni na jednotlivá dílčí plnění, a to dle dále uvedené specifikace dílčích plnění 
v členěni na jednotlivá dílčí plněni



III. Realizace se spuštěním produkčního provozu k 1.1.2023

Realizace na předmětných odborech MHMP1. a)

Specifikace dílčích plněni včleněni na jednotlivá dílci plněni:

32/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

Ozn. I MHMP 1.2: .Akceptace jednotlivých dílčích plněni
I MHMP 1.

o Ozn. I MHMP l.l I: Jednorázové povýšení SW komponent na aktuální 
verzi.

o Ozn. I MHMP 1.1.3: Podpora (SLA) na období I 7.2022-31 12.2024 (tj. 30 
měsíců od 1.7.2022) v souladu s parametry současné podporové smlouvy 
GIN1S Enterprise+, a to pro všechny odbory MHMP.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

i

Konkrétní předmětné odbory MHMP: VEZ, PRP, LEG, INV, HOM, EVM, PRM, KUC, 
RED, OPP, ZDR.
Pozn. Uvedené konkrétní předmětné odbory MHMP lze měnit po vzájemné dohodě obou 
Stran Celkový počet předmětných odborů (celkový počet II) však musí být zachován, 
pokud se Strany nedohodnou jinak.

I Cílový stav/akceptační
I kritérium

P rovedené jednorázové 
povýšeni SW komponent na 

: aktuální verzi Seznam SW 
i komponent

Poskytnutá maintenance k 
| licencím potřebných SW
I komponent na období

o Ozn. I MHMP 1.1.2: SW maintenance k licencím potřebných SW 
komponent na období I 7.2022-31 12.2024 (tj na 30 měsíců od 1.7.2022), a 
to pro všechny odbory MHMP.

Dílčí plnění ozn. IMHMPl: Dodávka potřebné podpory
Dodávka podpory SW komponent potřebných pro provoz elektronicky řízených 
schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci včetně 
vazby schvalovaných výdajů na rozpočet sestávající z následujících jednotlivých dílčích 
plnění:

Ozn. I MHMP I. I: Zajištěni podpory potřebných SW komponent

a dílčího plněni ozn.

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. I MHMP l: Dodávka potřebné podpoiy 

| ID | Specifikace kritéria

í 1 MHMP l.l.l Jednorázové povýšeni SW komponent na
I aktuální verzi.

\ I MHMP l.l.2 I SW maintenance k licencím potřebných ŠW
i komponent na období 1.7.2022-31.12.2024



33/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozii. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Cílový stav/akceptační 
kritérium

\ 1.7.2022-31 12.2024 (tj. na
| 30 měsíců od 1.7.2022). a to 

pro všechny odbory M11M P.
i Poskytnutá podpora na
| období 1.7.2022-31.12.2024 ] 
I (tj. 30 měsíců od 1.7 2022),
' lněsÍŠní.Škí^...................I

------------------------

I
i-------- —

IMHMP J. 1.3

|
í

i Specifikace kritéria

| (tj. na 30 měsíců od 1.7.2022), a to pro
i všechny odbory MHMP
!
í Podpora (SLA) na období I.7.2O22-3I.12.2O24
| (tj 30 měsíců od 1.7.2022) v souladu s
I parametry současné podporové smlouvy GINIS 

E nterpi Lse+. a to pro všechnv odbory MHMP.

Dílčí plnění ozn. I_MHMP_2: Poprava testovacího provozu
Zajištěni testovacího prostředí pro možnost testováni a školení elektronicky řízených 
schvalovacích procesu v prostředí GINIS Enterprise* sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plnění:

- Ozn. I MHMP2.1: Převzetí analytických/návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešení v testovacím prostředí Objednatele, včetně případných 
dodatečných konzultaci se zpracovateli těchto podkladů.

- Ozn. 1 MHMP2.2: Ověřeni stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
(přístupy, parametry, blokace rozpočtu, schvalovací proces, vše bez elektronického 
podpisu/pouze auditni stopa).

Ozn. I MHMP 2.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů.

Ozn. I MHMP 2.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření 
cca až. 6 nových tiskových sestav dle vyhodnocení aktuálních potřeb odborů)

Ozn. I MHMP 2.5: Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace 
smluv (implementace blokaci SMI.) a konzultace k implementaci smluv, a to dle 
požadavků Objednatele v maximálním rozsahu 5 ČD.

- Ozn. I MHMP 2 6: Zpracováni metodických doporučeni.

Ozn. I MHMP 2.7: Tvorba návrhů akceptačních testovacích scénářů a jejich 
akceptace Objednatelem

- Ozn. I MHMP 2.8 Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni ozn. 
I MHMP 2.

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. I MIIMP 2: Příprava testovacího 
provozu



I MHMP 2.5

      
j Specifikace kritéria

34/68

I_MHMP£26

' l_MÍÍMP_2.4
i

   
ID

Akceptační kritéria pro dílčí |>liiění ozn. I MHMP 3: Testovací provoz - Školení, 
testování

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

  
Cílový stav/akceptační 
kritérium

: Realizované školeni, 
podepsané prezenční listiny 

I MHMP 2.2 
í

1 MHMP 23

j" | MHMP3 I
   

Poskytnutá součinnost a 
konzultace při analýze a 
návrhu implementace smluv 

i (implementace blokaci SML) 
í

T\orba návrhu akceptačních testovacích scénářů 
i a jejich akceptace Objednatelem

Ozn. I MHMP 3.3: Vyhodnoceni testovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a ostatních 
podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředí Objednatele.

' I MHMP 2 7

Zpracovaná metodická
: doporučeni 

Předložené TST scénáře

Připravené a konfigurované 
testovacího prostředí 
Administrované schvalovací

í šablony

Vytvořené nové tiskové 
sestavy elektronicky řízených 

i schvalovacích procesu

| Školeni pracovníku Objednatele dle požadavku 
[ Objednatele        

Ozn. I MIIMP 3.4: Akceptace jednotlivých dílčích plnění a dílčího plněni ozn. 
I MHMP 3.

        

Dílčí plnění ozn. I_MHMP_3: Testovací provoz - školení, testování
Jednotlivá dílčí plněni:
- Ozn. I MHMP 3.I: Školení pracovníků Objednatele dle požadavků Objednatele, a 

to v celkovém maximálním předpokládaném rozsahu II ČD.

- Ozn. I MHMP 3.2: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně s 
Objednatelem, následné vyhodnoceni akceptačniho testováni a akceptačniho řízení 
řešeni v testovacím prostředí Objednatele.

\ Ověření stavu a příprava a konfigurace 
I testovacího prostředí    
i Administrace schvalovacích šablon.
| administrace elektronicky řízených
i schvalovacích procesu dle předanveh podkladu

.... ý HtWVW- I 11( •*«..».«ll11VMIIIII ww wi• *«»«»«—WI«11 «—»»■!•• i    Mil   I • »• ••••£■««(« til, (tII • •• t

: V případě potřeby tvorba nových tiskových 
í seslav elektronicky řízených schvalovacích 
i procesu dle předaných podkladu (předpokladem 
| je vytvořeni cca až 6 nových tiskových sestav 
: dle vy hodnoceni aktuálních potřeb odboru) 
i Součinnost Objednateli při analýze a návrhu 
j implementace smluv (implementace blokaci 
| SML) a konzultace k implementaci smluv, a to 
I dle požadavku Objednatele v maximálním 
i rozsahu 5 ČD
| Zpracováni melodických doporučení



Ozn. I MHMP 4.6: Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace.

35/68

Ozn. I MHMP 4.5: Aktualizace akceptačních testovacích scénářů dle vyhodnoceni 
testovacího ověřovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Ozn. I MHMP 4.8: Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace 
smluv (implementace blokaci SML) a konzultace k implementaci smluv, a to dle 
požadavků Objednatele v maximálním rozsahu 5 ČD.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

f I MIÍMPJJ
i

Podepsané testovací scénáře, 
akceptace testovacího

i provozu
• •'' • ■ ‘ • • •" •' • • •'' • • • • • • •'' • •' • •

| Seznam požadavku na změny j 
| (rozdíl proti l_MHMP_3.2)

Provedené zrnem v
administraci

Ozn. I MHMP 4.4: Odborné konzultační služby v předpokládaném rozsahu max. 
II ČD (zahrnujici rovněž školeni pracovníků Objednatele dle požadavků 
Objednatele)

Ozn. I MHMP 4.9: Akceptace jednotlivých dilčích plněni a dílčího plnění ozn. 
I MHMP 4

Ozn. I MHMP 4.7: Ověřeni/testováni provedené realizace na základě 
akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem; 
vyhodnocení ověrení/testování provedené realizace společně s Objednatelem

I Ml IMP 3.2 [ Realizace akceptovaných testovacích scénářů
| společně s Objednatelem, následné vyhodnoceni 
I akceptačniho testováni a akceptačniho řízeni 

ProsIředi Objednatele......
i Vyhodnocení testovacího provozu, včetně
I požadavků na změny v řešeni - požadavky na
i úpravy analytických a návrhových materiálu a
i ostatních podkladu pro implementaci řešeni v 

produkčním prostředí Objednatele

Dílčí plnění ozn. I MHMP 4: Poprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro předmětné odbory MHMP sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plněni:

Ozn. I MHMP 4.1: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí 
(Hnis Enterprise dle předaných podkladů a zjištěných změn dle vyhodnocení 
testovacího provozu

Ozn. I MHMP 4.2: Administrace/konfigurace elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s vazbou na rozpočet, tzn „blokace rozpočtových výdajů“ (pouze 
ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise.

Ozn. 1 MHMP 4.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (v současné době administrováno 
Stiskových sestav; předpokladem je vytvořeni cca dalších 6 nových tiskových sestav 
dle vyhodnoceni aktuálních potřeb odborů).



ID í Specifikace kritéria

Předaná dokumentace

36/68

! IMHMP4.1

l.....-_.
j 1 MHMP 4.5

i l MHMP 43

j 1 -MHMP-4.2
í

| I_MHMPj4.8

["'i MHMP 4.4

Akce ptačili kritéria pro dílčí plnění ozn. I MHMP 4: Příprava produkčního 
provozu

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

| Administrace schvalovacích šablon v
i produkčním prostředí Ginis Enterprise dle
i předaných podkladu a zjištěných změn dle

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Cílový stav/akceptační 
kritérium
Administrované šablony v 
produkčním prostředí MHMP

Výkaz poskytnutých
i konzultací, provedené školeni

Aktualizov ané akceptační 
i testovací scénáře

Poskytnutá součinnost
Objednateli při analýze a 
návrhu implementace smluv 
(implementace blokací SML) 

: a výkaz konzultačních služeb
k implementaci smluv

: I MHMP 4.6
í 
\ 1 MHMP 4.7
i “ ~

|„ vyhodnoceni testovacího prqv ozu
| Administrace/konfigurace elektronicky řízených Administrované/konfígurovan
• schvalovacích procesu s vazbou na rozpočet.
i t/n. „blokace rozpočtových výdajů" (pouze
| ekonomické dokument} - rozpočtové výdaje)
I v produkčním prostředí Ginis Enterprise
í Tvorba nových tiskových sestav elektronicky
I řízených schvalovacích procesu dle předaných
| podkladu - průvodky finanční kontrol}' dle
I zákona o finanční kontrole dle předaných
i podkladu
I Odborné konzultační služby v předpokládaném

é elektronicky řízené
í schvalovací procesy s vazbou 

na rozpočet v produkčním 
prostředí MHMP 
Vytvořené nové tiskové

í sestav} elektronicky řízených 
[ schvalovacích procesu dle 

předaných podkladu

i_ ............ .. ....... .... ....
Provedené vyhodnocení

• ověřenitestováni provedené 
realizace společně s 
Objednatelem

| rozsahu max. 11 ČD (zahrnující rovněž.školeni
| pracovníku Objednatele dle požadavku
j Objednatele)
í Aktualizace akceptačních testovacích scénářů
| dle vyhodnocení testovacího ověřovacího
i provozu a jejich akceptace Objednatelem
i Tvorba uživatelské a administrátorské
Í dokumentace
i Óvěřeniiestování provedené realizace na
i základě akceptovaných aktualizovaných
‘ testovacích scénářů společně s Objednatelem;
í vy hodnocení ov ěřeniteslov áni provedené
\ realizace společně s Objednatelem
♦ .... .... .... .... .... *1(1 ■■ ■■ ■■■■ ■■■■ ■■■■

\ Součinnost Objednateli při analýze a náv rhu 
i implementace smluv (implementace blokací 
\ SMI.) a konzultace k implementaci smluv, a to 
I dle požadavku Objednatele v maximálním 
\ rozsahu 5 ČD



i Spuštění produkčního provozu

I MHMP5.2

I. b) Realizace na předmětných městských částech HMP

Konkrétní předmětné městské části HMP

37/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. I MHMP 5.4: Akceptace jednotlivých dílčích plněni 
1 MHMP 5.

Realizované konzultace 
Předám výkaz práce 
Provedené školeni 
Poskv tnutá podpora

l—-......--
I_MHMP_5.3

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. IMHMP5: Produkční provoz 

ID [ Specifikace kritéria
I i

I MHMP 54

; Ověření/testování provedené realizace na 
í základě akceptovaných aktualizovaných 
I testovacích scénářů společně s Objednatelem: 
. vyhodnoceni ověření/testování provedené 
í realizace společně s Objednatelem 
I Odborné konzultace v oblasti elektronicky 
\ řízených schvalovacích procesuGINIS 
I Enteprise, včetně úprav řešení dle požadavku 
í Objednatele - administrace identifikovaných 
i změn, dodatečná š kolení'vvorkshopy. a|X)d. - 
| podpora po spuštění produkčního provozu 2023 : 
L Pr9. Př9.í*ni9.,n^. pdbprv Ml IMP 

Cílový stav/akceptační
i kritérium

í iživateíé pracuji v GÍNÍŠ
i EPK. využívající 

administrované schvalov aci
[ šablony

Podepsané aktualizované ŤST 
scénáře

Dílčí plnění ozn. I MHMP 5: Produkční provoz
Spuštěni a podpora po spuštěni produkčního provozu pro předmětné odbory MHMP 
sestávající z následujících jednotlivých dílčích plněni

Ozn. I MHMP 5.1: Spuštěni produkčního provozu.

Ozn. IMHMP5.2: Ověření/testování provedené realizace na základě 
akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem; 
vyhodnocení ověření/testování provedené realizace společně s Objednatelem

a dílčího plněni ozn.

Ozn. I MHMP 5.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených 
schvalovacích procesů GINIS Enteprise. včetně uprav řešeni dle požadavků 
Objednatele - administrace identifikovaných změn, dodatečná školeni/workshopy, 
apod podpora po spuštěni produkčního provozu 2023 pro předmětné odbory 
MHMP. Předpokládaný maximální rozsah je 39 ÓD (průměrné čerpáni je 
předpokládáno v rozsahu 3 CD/týden), a to v období I I. 2023 až 31. 3. 2023.



Specifikace dílčích plněni

Ozn. I MC 1.2: Zajištěni podpor}-potřebných SW komponent:

38/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Městské části bez implementovaného modulu SMI. a bez zprovozněné vazby na 
rozpočet („blokaci rozpočtu“): Městská část Praha 14 a dalši jedna městská Část 
HMP, která bude stanovena Objednatelem bez prodleni po podpisu této Smlouvy, a 
to výběrem z následujících městských části: Městská část Praha 2, Městská část 
Praha 3, Městská část Praha 4, Městská část Praha 8, Městská část Praha 10, Městská 
část Praha 11, Městská část Praha 15, Městská část Praha 19, Městská část Praha 22.

o Ozn. I MC 1.2.1: SW maintenance k licencím potřebných SW komponent 
na období 1.1.2023-31.12.2024 (tj na 24 měsíců od spuštěni produkčního 
provozu), a to pro předmětné městské části HMP a městské části: Praha 7. 
Praha 12, Praha 14. Praha - Zbraslav, Městskou část Praha I a Městskou část 
Praha 18.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

včleněni na jednotlivá dilči plněni:

Městské části s implementovaným modulem SMI. a se zprovozněnou vazbou na 
rozpočet (..blokaci rozpočtu") Městská část Praha 5, Městská část Praha 6, Městská 
část Praha 9. Městská část Praha 13, Městská část Praha 16, Městská část Praha 17. 
Městská část Praha 20. Městská část Praha 21.

Dílčí plnění ozn. Dodávka potřebných licencí a potřebné podpory
Dodávka licenci SW komponent a podpory SW komponent potřebných pro provoz 
elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a 
elektronickou fakturaci včetně vazby schvalovaných výdajů na rozpočet sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plněni:

Ozn. I MC 1.1: Zajištěni licenci potřebných SW komponent pro předmětné městské 
části HMP a Městskou část Praha I a Městskou část Praha 18

o Ozn. I MC 1.2.2: Podpora (SLA) na období 1.1.2023-31.12.2024 (tj. 24 
měsíců od spuštění produkčního provozu) v souladu s parametry současné 
podporové smlouvy GINIS Enterprise+, a to pro předmětné městské části 
HMP a městské části: Praha 7, Praha 12. Praha 14, Praha - Zbraslav. 
Městskou část Praha I a Městskou část Praha 18.

Součásti plněni je rovněž dodám licenci za I Kč bez DPH pro Městskou část Praha I, dodám 
licenci za I Kč bez DPH pro Městskou část Praha 18 a dodání maintenance pro tyto městské 
části pro období 1. 1.2023 až 31.12.2024.
Pozn. Uvedené konkrétní předmětné městské části HMP lze měnit po vzájemné dohodě obou 
Stran Celkový počet předmětných městských části HMP (celkový počet: 10) však musí byl 
zachován, pokud se Strany nedohodnou jinak.

Ozn. I MC I.2: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni ozn 
I MC I.



j Specifikace kritériaID

39/68

"ijMCj-r
i
I.................—...-

I MC 1.2.1 
i - -

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. I MC1: Dodávka potřebných licencí a 
potřebné podpory

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dilčich plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové uzeni ze strany Poskytovatele

Ozn. I MC 2.5: Součinnost Objednateli a předmětným městským částem HMP při 
analýze a návrhu implementace smluv (implementace blokaci SML) a konzultace

Praha 12. Praha 14. Praha - Zbraslav. Městskou • 
I část Praha I a Městskou část Praha IX.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA I1CKÝCH 
ČINNOSTÍ

(tj. 24 měsíců od 1.1.2023), 
měsíční výkaz.

I—.. —...—
I MCJ.2.2

komponent na období l.l. 2023-3112.2024

Ozn. 1 MC 2.2: Ověřeni stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
předmětných městských částí HMP (přístupy, parametry, blokace rozpočtu, 
schvalovací proces, vše bez elektronického podpisu/pouze auditní stopa)

Ozn. I MC-2.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů.

Ozn. I MC 2.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření 
cca až 8 nových tiskových sestav pro každou předmětnou městskou část HMP dle 
vyhodnoceni aktuálních potřeb předmětných městských částí HMP).

....-■.■.li,, —— ......... .................................. ............... — — — —...........................................................-.....................£

| Zajištěni licenci potřebných SW komponent pro : 
i předmětné městské části IIMP a Městskou část 
j Praha I a Městskou část Praha IX
I SW maintenance k licencím potřebných SW

Dílčí plnění ozn. I MC 2: Příprava testovacího provozu, Testovací provoz - školení, 
testování
Zajištění testovacího prostředí pro možnost testováni a školeni elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise+ předmětných městských části HMP a 
Testovací provoz školení, testováni sestávající z následujících jednotlivých dilčich plněni:

Ozn. I MC 2.1: Převzetí analytických'návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešeni v testovacím prostředí předmětných městských části HMP. 
včetně případných dodatečných konzultaci se zpracovateli těchto podkladu.

Cílový stav/akceptační 
kritérium
Posky tnuté licence. Seznam 
SW komponent

•i__________________________  iPoskytnutá SW maintenance 
k licencím potřebných SW 
komponent na období 

j 1.1.2023-31.12.2024.
| Podpora (ŠLA) na období í. 1.2023-31.12.2024 | Poskytnutá podpora na 
| (tj. 24 měsíců od spuštění produkčního provozu) období I 1.2023-31.12.2024 
' v souladu s parametry současné podporové 
i smlouvy GINIS Enterprise+. a to pro předmětné 
| městské části HMP a městské části: Praha 7.



Ozn. I MC 2.6: Zpracováni metodických doporučení

_____ !

40/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. I MC 2.11: Akceptace jednotlivých dílčích plněni 
I MC 2.

I
' l_M(f2.6
* .. .... ....

Vytvořené nové tiskové 
sestavy elektronicky řízených

\ schvalovacích procesu
I Poskytnutá součinnost a 

konzultace při analýze a 
návrhu implementace smluv 
(implementace blokací SML)

Cílový stav/akceptační
__ Lkritónum_________

Připravené a konfigurované 
testovacího prostředí

Zpracovaná metodická 
J doporučeni

I 1 MC2.5
I

k implementaci smluv, a to dle požadavku Objednatele a předmětných městských 
částí HMP.

Ozn. I MC 2.7: Tvorba návrhů akceptačnich testovacích scénářů a jejich akceptace 
Objednatelem a předmětnými městskými části HMP.

Ozn. I MC 2.8: Školeni pracovníků předmětných městských části HMP dle 
požadavku Objednatele a předmětných městských části HMP

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. IMC_2: Příprava testovacího provozu, 
Testovací provoz - školení, testování

[m”-----“[ Specifikace kritéria.“.. ._
>•......................... »»»••••• •»•«<••• ••!(•■>>>' “MIMIM*  ..............................lili ' tlil  Hlt. • tlili" ••Míli   ••••lili lili Illlt I

l_MC_2.2 | Ověření stavu a příprava a konfigurace
I testovacího prostředí předmětných městských 
j částí HMP

j I MC 2.3 i Administrace schvalovacích šablon. í Administrované schvalovací
| administrace elektronicky řízených ] šablony
I schvalovacích procesu dle předaných podkladu

• _MČ_2.4 V případě potřeby tvorba nových tiskových
| sestav elektronicky řízených schvalovacích
i procesúdle předanveh podkladu
♦...................... .......................... •••................ ..............-................ ...............................
i Součinnost Objednateli a předmětným
i městským částem HMP při analýze a návrhu
■ implementace smluv (implementace blokaci
\ SML) a konzultace k implementaci smluv, a to
| dle požadavku Objednatele a předmětných
• městských části HMP
\ Zpracováni metodických doporučeni

.*•!•.•• ••Mimi...— . miuui.omi.*- m .4 ,m ww ••••••! ••• miiiiw** — Miiai>... ••Mimu.................mu... ...<iiih..« . ..tmM«« .. •

a dílčího plněni ozn.

Ozn. I MC 2.9: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně 
s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP, následné 
vyhodnoceni akceptačniho testováni a akceptačniho řízeni řešeni v testovacím 
prostředí předmětných městských části HMP

Ozn. I MC 2.I0: Vyhodnocení testovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a ostatních 
podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředí předmětných městských 
části HMP.



41/68

i IMC2.7

r I MC"‘Ž9

l.......-___
I MC_2.8

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

.. 1

I ijMCjl 10
i

i Tvorba návrhu akceptačnich testovacích scénáři! Předložené TST scénáře
| a jejich akceptace Objednatelem a předmětnými
i městskými části HMP

Školeni pracovníku předmětných městskveh Realizované školeni.
j části 1IMP dle požadavků Objednatele a podepsané prezenční listiny

Ozn. I MC 3.4: Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž školení pracovníků 
předmětných městských části HMP dle požadavků Objednatele a předmětných 
městských části HMP).

Ozn. IMC3.5: Aktualizace akceptačnich testovacích scénářů dle vyhodnoceni 
testovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem a pracovníky předmětných 
městských části HMP.

Ozn. I MC 3.6: Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace.

| Seznam požadav ku na změny ] 
(rozdíl proti l_MC_2.9) 
Provedené změnv v 
administraci

I .... ___ .....
Podepsané testovací scénáře, 
akceptace testov acího

| provozu

Dílčí plnění ozn. I MC 3: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro předmětné městské části HMP sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plněni

Ozn. I MC 3.I: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise předmětných městských části HMP dle předaných podkladů a zjištěných 
změn dle vyhodnoceni testovacího provozu

| Školeni pracovníku předmětných městských 
[ části I IMP dle požadavků Objednatele a 
i..P^PÉlPý.9.!1 ..n.??sts ky c h část i I1 mp 
i Realizace akceptovaných testovacích scénářů
\ společně s Objednatelem a pracovník)
| předmětných městských části I IMP, následné
I vy hodnocení akceptačního testováni a
í akceptačnílio řízeni řešení v testovacím prostředí 
i předmětných městských částiHMP

• •••m •• mi • ••••  • •••■ ■ mi *•••» • . • • • — • tu ■ • • — • ••um..................................mi ■

| Vyhodnocení testov acího prov ozu. v četně
I požadavku na změnv v řešeni - požadav ky na
i úpravy analytických a návihových materiálu a 
í ostatních podkladů pro implementaci řešeni v 
| produkčním prostředí předmětných městských 
i části HMP

Ozn. I MC 3.2: Administrace/konfigurace elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s vazbou na rozpočet, tzn „blokacc rozpočtových výdajů“ (pouze 
ekonomické dokument)’ - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise předmětných městských částí HMP

Ozn. IMC-3.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (předpokladem je vytvořeni cca 
až 8 nových tiskových sestav’ pro každou předmětnou městskou část HMP dle 
vyhodnocení aktuálních potřeb předmětných městských částí HMP).



Specifikace kritéria

. -i

Předaná dokumentace

42/68

I MC 3.1

I MC 3.4

1 MC 3.5

....

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. Příprava produkčního provozu

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Administrované šablony 
produkčním prostředí

j Výkaz poskytnutých 
konzultaci, provedené školeni

; Aktualizované akceptační 
testovací scénáře

Provedené vyhodnoceni
ov ěřenv testováni provedené....

i..

| I_MC_3.3

ID
i

FíjMCJló
 

I” I MC..3. 7

Administrov ané/konfígurovan
' é elektronicky řízené 

schvalovací procesy s vazbou i 
na rozpočet v produkčním 
prostředí

Cílový stav/akce ptač ní 
kritérium 

j Vytvořené nové tiskové
; sestavy elektronicky řízených 

schvalovacích procesu dle 
předaných podkladu

I Administrace schvalovacích šablon v 
í produkčním prostředí Ginis Enterprise
I předmětných městských částí HMP dle
| předaných podkladu a zjištěných změn dle
i vyhodnocení testovacího provozu
i Administrace/konfígurace elektronicky řízených 
\ schvalovacích procesus vazbou na rozpočet.
i tzn. ..blokace rozpočtových výdajů" (pouze
i ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v
í produkčním prostředí Ginis Enterprise
\ předmětných městských částiHMP
\ Tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
| řízených schvalovacích procesu dle předaných 
i podkladu - průvodky finanční kontroly dle 
I zákona o finanční kontrole dle předaných 
I P9^k,adu
| Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž
i školeni pracovníku předmětných městských
i částí HMP dle požadavku Objednatele a 
j předmětných městských částí HMP).
| Aktualizace akceptačnich testovacích scénářů
i dle vy hodnoceni testovacího provozu a jejich
| akceptace Objednatelem a pracov niky 

předmětnvch městskvch ČasuHMP
| Tv orba uživ atelské a administrátorské
i dokumentace  
J O věření'tes lov ání provedené realizace na 
\ základě akceptovaných aktualizov anvch
*■ .... .... .... .... ...* .... .... .... ...*

Ozn. I MC 3.7: Ověření/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a pracovníky 
předmětných městských části HMP, vyhodnoceni ověření/testování provedené 
realizace společně s Objednatelem a pracovníky předmětných městských části HMP.

Ozn. I MC 3 8: Součinnost Objednateli a předmětným městským částem HMP při 
analýze a návrhu implementace smluv (implementace blokaci SML) a konzultace 
k implementaci smluv, a to dle požadavku Objednatele a předmětných městských 
části HMP.

Ozn. I MC_3.9: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni ozn. 
I MC 3.



Akce ptačili kritéria pro dílčí plnění ožil I MC 4: Produkční provoz

I ID

43/68

["rMCZlS 
í

| I MC 4.1

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž, potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Dílčí plnění ozn. I_MC_4: Produkční provoz
Spuštěni a podpora po spuštěni produkčního provozu pro předmětné městské části HMP 
sestávající z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. I MC 4.1: Spuštěni produkčního provozu na předmětných městských částech 
HMP.

I  
í Ověření/testování provedené realizace na
i základě akceptovaných aktualizovaných
*•••••• .....I...... . — ............

realizace společně
s Objednatelem a městskými 
částmi HMP

i —I

I MC 42

Cílový stav/akce ptač ní 
kritérium 
Uživatelé pracuji vGINIS
EPK. využívající 
administrované schvalov aci 
šablony 
Podepsané aktualizované TŠŤ 

[ scénáře

Poskytnutá součinnost 
Objednateli a městským

i částem HMP při analýze a 
návrhu implementace smluv 
(implementace blokaci SML) 
a výkaz konzultačních služeb 

!VimP|en,en,acismlu'.........

Specifikace kritéria

| Spuštěni produkčního provozu na předmětných 
! městských částech HMP

! testovacích scénářů společně s Objednatelem a 
| pracovníky předmětných městských části HMP: 
i vyhodnocení ověření/testování provedené
| realizace společně s Objednatelem a pracovníky
i předmětných městských částí HMP
J Součinnost Objednateli a předmětným
i městským částem HMP při analýze a návrhu
I implementace smluv (implementace blokaci
| SMI.) a konzultace k implementaci smluv, a to
I dle požadavku Objednatele a předmětných
I městských částí HMP

Ozn. I MC 4.2: Ověření/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a pracovníky 
předmětných městských části HMP; vyhodnoceni ověření/testování provedené 
realizace společně s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP

Ozn. I MC 4.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených schvalovacích 
procesů GIN1S Enteprise. včetně úprav řešení dle požadavků Objednatele a 
předmětných městských částí HMP - administrace identifikovaných změn, dodatečná 
školení/workshopy, apod. - podpora po spuštění produkčního provozu 2023 pro 
předmětné městské části HMP Předpokládaný maximální rozsah je 100 ČD, a to 
v období 1.1. 2023 až 28. 2. 2023.

Ozn. I MC 4.4: Akceptace jednotlivých dílčích plnění a dílčího plnění ozn. 
I MC 4.



44/68

1 .
IMC4.3

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT 1ILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

.1.. _..—___ _ ___
Realizované konzultace 

| Předaný výkaz práce
Pro\ edené školeni 
Poskytnutá podpora

I testovacích scénářů společně s Objednatelem: 
| \\hodnoceni ověření/testování provedené
i realizace společně s Objednatelem
í Odborné konzultace \ oblasti elektronicky

řízených schvalovacích procesu GINIS
Enteprise, \ četně úprav řešeni dle požadavků 

i Objednatele a předmětných městských části
HMP-administrace identifikovaných změn.

j dodatečná školenvworkshopy. apod. - podpora 
í po spuštěni produkčního provozu 2023 pro 
j předmětné městské části HMP.



IV. Realizace s produkčním spuštěním k 1.1.2024

Realizace na předmětných odborech MHMPII. a)

Specifikace dílčích plněni

včetně případných

Ozn. II MHMP 1.6: Zpracování metodických doporučení

45/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

Ozn. II MHMP 1.2: Ověřeni stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
(přístupy, parametry, blokace rozpočtu, schvalovací proces, vše bez elektronického 
podpisu/pouze auditni stopa).

Ozn. II MHMP 1.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesu dle předaných podkladu.

Ozn. II MHMP 1.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření 
cca až 6 nových tiskových sestav dle vyhodnocení aktuálních potřeb odboru).

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MHMP 1.8 Akceptace jednotlivých dílčích plněni
II MHMP 1.

Konkrétní předmětné odbory MHMP FON,ZIO, OBF, STR, DPC, UZR. PRI, DSC, PKD 
Pozn Uvedené konkrétní předmětné odbory MHMP lze měnit po vzájemné dohodě obou 
Stran. Celkový počet předmětných odborů (celkový počet: 9) však musí být zachován, pokud 
se Strany nedohodnou jinak

včlenění na jednotlivá dílčí plnění:

a jejich

Dílčí plnění ozn. II MHMP1: Příprava testovacího provozu
Zajištění testovacího prostředí pro možnost testováni a školeni elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise-*- sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plněni

Ozn. II MHMP 1.1: Převzetí a na Mických/návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešení v testovacím prostředí Objednatele, 
dodatečných konzultací se zpracovateli těchto podkladů.

a dílčího plnění ozn.

Ozn. II MHMP 1.5: Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace 
smluv (implementace blokaci SML) a konzultace k implementaci smluv, a to dle 
požadavků Objednatele v maximálním rozsahu 5 ČD

Ozn. II MHMP 1.7: Tvorba návrhů akceptačních testovacích scénářů 
akceptace Objednatelem.



schvalovacích procesu

46/68

II MHMP 14

I—
í II MHMP 1.3

Akceptační kriteria 
provozu

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pózu. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Zpracovaná metodická 
doporučení
Předložené TST scénáře

Poskytnutá součinnost a
I konzultace při analýze a 

návrhu implementace smluv 
(implementace blokaci SML)

: Cílový stav/akceptační
 j kritérium     

Připravené a konfigurované 
testovacího prostředí

: Administrované schvalovací
i šablony

j Vytvořené nové tiskové 
.  i sestavy'elektronicky řízených l

procesu dle předaných podkladu (předpokladem
je vytvořeni cca až 6 nových tiskových sestav 
dle vyhodnocení aktuálních potřeb odboru) 
Součinnost Objednateli při analýze a náv rhu

Ozn. II MHMP 2.4: Akceptace jednotlivých dílcích plněni a dílčího plněni ozn. 
II MHMP 2.

Dílčí plnění ozn. II_MHMP_2: Testovací ověřovací provoz - školení, testování 
Jednotlivá dílčí plněni:

Ozn. II MHMP 2.1: Školeni pracovníků Objednatele dle požadavků Objednatele, a 
to v celkovém maximálním předpokládaném rozsahu 11 ČD.

Ozn. II MHMP 2.2: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně s 
Objednatelem, následné vyhodnoceni akccptačniho testovaní a akceptačniho řízení 
řešeni v testovacím prostředí Objednatele.

Ozn. II MHMP 2.3: Vyhodnocení testovacího provozu, včetně požadavků na 
změny v řešení - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a 
ostatních podkladů pro implementaci řešení v produkčním prostředí Objednatele

pio dílčí plnění ozn. IIMHMPI: Příprava testovacího

i
í I MHMP 1.5

i - implementace smím (implementace blokaci 
SML) a konzultace k implementaci smím, a to 
dle požadavku Objednatele v maximálním 

! rozsahu 5 ČD 
| li ww vviuiww <»w«w»inimwwHH«iv mniiiihiwimiii mwwiiiimwraiiHmMtMiiiiwmraiiHnmmiiumMmifiiOTwm

i ll_MHMP_L6 \ Zpracováni metodických doporučení

II MHMP 1.7 i Tvorba návrhu akceptačních testovacích scénářů 
[ a je jich akceptace Objednatelem  

ID i Specifikace kritéria

' li MHMP 1.2 j Ověření stavu a příprava a konfigurace
i testovacího prostředí

. •" 4 • • .... • • ••<«•< > mi... lllt'... .rv.lili ... • •••     ••«•»... .... .. ..onu m«« .....

í Administrace sch\alo\ acích Šablon, 
administrace elektronicky řízených

i schvalovacích procesu dle předaných podkladu 
j V případě potřeby tvorba noxých tiskových 

seslav elektronickx řízenveh schvalovacích



4 7/68

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. II_MHMP_2: Testovací provoz - školení, 
testování

Ozn. II MHMP 3.5: Aktualizace akceptačnich testovacích scénářů dle vyhodnocení 
testovacího ověřovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem

Ozn. II MHMP 3.6: Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace.

Dílčí plnění ozn. II_MHMP_3: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro předmětné odbory MHMP sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. II MHMP 3.1: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí 
Ginis Enterprise dle předaných podkladů a ujištěných změn dle vyhodnocení 
testovacího provozu.

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT 11LAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

ID

II MIÍMP2 1

l
II MHMP 2.3

Ozn. II .MHMP 3.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladu (předpokladem je vytvoření cca 
až 6 nových tiskových sestav dle vyhodnoceni aktuálních potřeb odborů).

Ozn. II MHMP 3.4: Odborné konzultační služby v předpokládaném rozsahu max. 
II ČD (zahrnující rovněž školeni pracovníků Objednatele dle požadavků 
Objednatele).

í akceptačniho testováni a akceptačniho řízeni 
řešeni \ testovacím prostředí Objednatele

I V\ hodnocení testovacího provozu, včetně
i požadavku na změny v řešeni - požadavky na 
I úpravy' analytických a návrhových materiálu a 
í ostatních podkladu pro implementaci řešeni \ 
i produkčním prostředí Objednatele

i Specifikace kritéria

i Školeni pracovníku Objednatele díe požadavků
• Objednatele

| li MHMP 2.2 | Realizace akceptovaných testovacích scénářů

Ozn. II MHMP 3 7: Ověřeni/testování provedené realizace na základě 
akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem; 
vyhodnocení ovčření/testováni provedené realizace společně s Objednatelem.

Ozn. II MHMP 3.2: Administrace/konfígurace elektronicky řízených 
schvalovacích procesů s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů“ 
(pouze ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise.

: Cílový stav/akceptační 
kritérium 
Realizované školeni.

. P^ané Pre/vnčni listiny 
Podepsané testox aci scénáře. ■■ 

společně s Objednatelem, následné vyhodnoceni akceptace testovacího
| provozu 

.................................. j
i Seznam požadavků 
jednotlivých odboru na 
změny (rozdil proti 

j II MHMP 2.2) 
Provedené změny v 
administraci



4

i II MHMP 3.7

j II MHMP 3.X

48/68

|

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

Akce ptačili kritéria pro dílčí plnění ozn. II MHMP 3: Příprava produkčního 
provozu

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA I1CKÝCH 
ČINNOSTÍ

; Výkaz poskytnutých 
konzultaci, provedené školeni

Cílový stav/akceptační 
kritérium
Administrované šablonv v 
produkčním prostředí MHMP

| Předaná dokumentace 

| Provedené v\ hodnoceni 
ověření/testování provedené 
realizace společně s 
Objednatelem

ID
í
; 11 MHMP 3.1

’ II MHMP 3.5

Specifikace kritéria
i--------------------------------------------- -- ------- ----------------
i Administrace schvalovacích šablon v
! produkčním prostředí Ginis Enterprise dle 

předaných podkladu a zjištěných změn dle 
vyhodnocení testovacího provozu 
Ádministrace/konfígurace elektronicky řízených

|lIJVIHMP^3 3

Ozn. II MHMP 3.8: Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace 
smluv (implementace blokaci SML) a konzultace k implementaci smluv, a to dle 
požadavku Objednatele v maximálním rozsahu 5 CD.

Ozn. II MHMP 3.9: .Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dilčiho plněni ozn. 
II MHMP 3.

Áktualizované akceptační 
testovací scénáře

' írMHMPj.4

i
II MHMP 3.2

i -

L_ _____________________ I
Administrov ané/konfigurov an 
é elektronicky řízené 
schvalovací procesy s vazbou 
na rozpočet v produkčním 
prostředí MHMP

i Vytvořené nové tiskové
: sestavy elektronicky řízených 

schvalovacích procesu dle 
předaných podkladu

Poskytnutá součinnost 
Objednateli při analýze a 
návrhu implementace smluv 
(implementace blokaci SML)

schvalovacích procesus vazbou na rozpočet, 
tzn „blokace rozpočtových výdajů” (pouze 
ekonomické dokument}- - rozpočtové výdaje) 
v produkčním prostředí Ginis Enterprise

••••• ...............................• •••- ><•* ................................... .. ............... ................... ...........................• ••  ........................... .. ..............................Mil 

Tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
| řízených schvalovacích procesu dle předaných 
i podkladu - průvodky finanční kontroly dle 
| zákona o finanční kontrole dle předaných 

_| podkladu
[ Odborné konzultační služby v předpokládaném 
i rozsahu max. II CD (zahrnující rov něž školení 
I pracovníku Objednatele dle požadavku 
I Objednatele)
i Aktualizace akceptačnich testovacích scénářů 

dle vy hodnocení testovacího ověřovacího 
] provozu a jejich akceptace Objednatelem

| II MHMP 3.6 | Tvorba uživatelské a administrálorské
\ dokumentace
i OvěřenFtestování provedené realizace na
\ základě akceptovaných aktualizovaných 

testovacích scénářů společně s Objednatelem:
\ v)hodnoceni ověření/testování provedené
i realizace společně s Objednatelem
\ Součinnost Objednateli při analýze a návrhu
I implementace smluv (implementace blokaci
| SML) a konzultace k implementaci smluv, a to



49/68

 
íj^MHMPl4

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

i Ověřenýtestování provedené realizace na 
základě akceptovaných aktualizovaných

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MHMP 4.4: Akceptace jednotlivých dílčích plněni 
11 MHMP 4.

! dle požadavku Objednatele v maximálním 
: rozsahu 5 ČD    

a výkaz konzultačních služeb 
k implementaci smluv

Cílový stav/akceptační 
kiité nimi
Uživatelé pracuji v GINIS 
EPK. vy užívajíc i 

: administrované schvalovací 
I šablony

Podepsané aktualizované TST 
i scénáře

Dílčí plnění ozn. II MHMP 4: Produkční provoz
Spuštěni a podpora po spuštěni produkčního provozu pro předmětné odbory MHMP 
sestávající z následujících jednotlivých dílčích plněni

Ozn. II MHMP 4.1: Spuštěni produkčního provozu.

I  
II MHMP 4.3

 
Realizované konzultace 
Předaný výkaz práce 
Provedené Školení

: Poskytnutá podpora

testovacích scénářů společně s Objednatelem; 
vy hodnoceni ověřeni/testováni provedené 
realizace společně s Objednatelem
Odborné konzultace v oblasti elektronicky 
řízených schvalovacích procesuGINIS 
Enteprise. včetně úprav řešeni dle požadavku 
Objednatele - administrace identifikovaných 

| změn, dodatečná školení vv orkshopy. apod. -

a dílčího plněni ozn.

Ozn. II MHMP 4.2: Ověřeni/testováni provedené realizace na základě 
akceptovaných aktualizovaných testovacích scénám společně s Objednatelem; 
vyhodnoceni ověřeni/testováni provedené realizace společně s Objednatelem

Ozn. II MHMP 4.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených 
schvalovacích procesů GINIS Enteprise, včetně uprav řešeni dle požadavků 
Objednatele - administrace identifikovaných změn, dodatečná školeni/workshopy, 
apod podpora po spuštěni produkčního provozu 2024 pro předmětné odbory 
MHMP. Předpokládaný maximální rozsah je 39 ČD (průměrné čerpáni je 
předpokládáno v rozsahu 3 ČD/týden), a to v období 1.1. 2024 až 31 3. 2024.

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. II MHMP 4: Produkční provoz
r • . , .............  .................

ID : Specifikace kritéria
   

II MHMP 4.1 i Spuštěni produkčního provozu

| podpora po spuštěni produkčního provozu 2024 
í pro předmětné odbory MHMP



II. b) Realizace na předmětných městských částech HMP

Specifikace dílčích plněni

| předmětné městské části HMP

50/68

Pozn Uvedené konkrétní předmětné městské části HMP lze měnit po vzájemné dohodě obou 
Stran Celkový počet předmětných městských části HMP (celkový počet: 8) vsak musí být 
zachován, pokud se Strany nedohodnou jinak.

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. II_MC_1: Dodávka potřebných licencí a 
potřebné podpory

Specifikace kritéria

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn Součásti výše uvedených jednotlivých dílčich plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Cílový stav/akceptační
. i kritérium j 
: Zajištěni licenci potřebných SW komponent pro Poskytnuté licence. Seznam

SW komponent

I ID

! n jic j í 
L . ..

Konkrétní předmětné městské části HMP
Městské části bez implementovaného modulu SML a bez zprovozněné vazby na 
rozpočet („blokaci rozpočtu"): Městská část Praha 2, Městská část Praha 3, Městská 
část Praha 4. Městská část Praha 8, Městská část Praha 10, Městská část Praha 11.
Městská část Praha 15, Městská část Praha 19, Městská část Praha 22, ze kterých 
bude vybráno pro plnění celkově 8 předmětných městských části

Ozn. II MC 1.1: Zajištění licencí potřebných SW komponent pro předmětné 
městské části HMP.

Ozn. II MC 1.2: Zajištěni podpory potřebných SW komponent:

o Ozn. II MC 1.2.1: SW maintenance k licencím potřebných SW komponent 
na období 1.1.2024-31.12.2024 (tj. na 12 měsíců od spuštění produkčního 
provozu), a to pro předmětné městské části HMP.

v členění na jednotlivá dílčí plnění:

o Ozn. II MC 1.2.2: Podpora (SLA) na období 1.1.2024-31.12.2024 (tj. 12 
měsíců od spuštění produkčního provozu) v souladu s parametry současné 
podporové smlouvy GINIS Enterprise+, a to pro předmětné městské části 
HMP

Dílčí plnění ozn. II_MC_1: Dodávka potřebných licencí a potřebné podpory
Dodávka licenci SW komponent a podpory SW komponent potřebných pro provoz 
elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a 
elektronickou fakturaci včetně vazby schvalovaných výdajů na rozpočet sestávající 
z následujících jednotlivých dílčich plnění

Ozn. 11 MC 1.3: Akceptace jednotlivých dílčich plněni a dílčího plnění ozn. 
II MC 1.



komponent na období 1.1.2024-31 12.2024 (tj.

51/68

i a to pro předmětné městské části HMP
• •• — •         ....................... .. ................................ ................................ ..............................«m • ■ • • (• • — ••••• — . ■•••■ ■ ■ • • i 

| Podpora (SLA) na období 1.1.2024-31.12.2024

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Ozn. II MC 2.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT 1ILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MC 2.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření 
cca až 8 nových tiskových sestav pro každou předmětnou městskou část HMP dle 
vyhodnoceni aktuálních potřeb předmětných městských části HMP).

Ozn. II MC 2.5: Součinnost Objednateli a předmětným městským částem HMP při 
analýze a návrhu implementace smluv (implementace blokaci SML) a konzultace 
k implementaci smluv, a to dle požadavků Objednatele a předmětných městských 
části HMP.

Ozn. II MC 2.6: Zpracováni metodických doporučení

Ozn. II MC 2.7: Tvorba návrhů akceptačních testovacích scénářů a jejich akceptace 
Objednatelem a předmětnými městskými části HMP.

Ozn. II MC 2.8: Skoleni pracovníků předmětných městských části HMP dle 
požadavků Objednatele a předmětných městských částí HMP

Ozn. II MC 2.2: Ověřeni stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
předmětných městských částí HMP (přístupy, parametry, blokace rozpočtu, 
schvalovací proces, vše bez elektronického podpisu/pouze auditní stopa).

Dílčí plnění ozn. H_MC_2: Příprava testovacího provozu. Testovací provoz - Školení, 
testování
Zajištěni testovacího prostředí pro možnost testováni a školeni elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise+ předmětných městských části HMP a 
Testovací provoz školeni, testováni sestávající z následujicich jednotlivých dílčích plnění:

- Ozn. 1I_MC_2 I: Převzetí analytických'návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešeni v testovacím prostředí předmětných městských částí HMP, 
včetně případných dodatečných konzultací se zpracovateli těchto podkladů.

Ozn. 11 MC 2.9: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně 
s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP, následné 
vyhodnocení akceptačního testováni a akceptačniho řízení řešení v testovacím 
prostředí předmětných městských části HMP.

: H MC 1.2.1 \ SW maintcnance k licencím potřebních SW
|

i na 12 měsíců od spuštění produkčního provozu), komponent na období

i 2 2... í
|

Poskytnutá SW maintcnance 
k licencím potřebných SW

[ 1.1.2024-31.12.2024.
| Poskytnutá podpora na 

j (tj 12 měsíců od spuštění produkčního provozu) | období I 1.2024-31.12.2024 
j v souladu s parametry současné podporové (tj. 12 měsíců od 1.1.2024). 
| smlouxy GINIS Enlerprise+. a to pro předmětné měsíční výkaz. 
1 městské části HMP



ID Specifikace kritéria

II MC 2.2

í II MC 2.8

52/68

II MČ 2.ÍÓ

II MC 2.3

IIMC2.6

II_MC_2.9

Akccptační kritéria pro dílčí plnění ozn. II MC 2: Poprava testovacího provozu, 
Testovací provoz - Školení, testování

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Cílový stav/akceptační 
krité rium

| Připravené a konfigurované
I testoxaciho prostředí

Realizované školení, 
podepsané prezenční listiny

Seznam požadax ku na změny 
(rozdíl proti II MC 2.9)

n_MC_2.4

'fl MC2.5
I -

Podepsané testox aci scénáře, 
akceptace testovacího 
provozu

| Vytvořené nové tiskoxé
: sestaxy elektronicky řízených 

schxaloxacich procesu 
Poskytnutá součinnost a

| konzultace při analýze a 
návrhu implementace smlux 
(implementace blokaci SML)

: Zpracovaná metodická 
doporučeni
Předložené ŤŠT scénáře

Ozn. II MC 2.I0: Vyhodnocení testovacího provozu, včetně požadavku na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a ostatních 
podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředí předmětných městských 
části HMP.

j Ověření stax u a připrava a konfigurace 
\ testovacího prostředí předmětných městských 
[^stíHMP
I Administrace schxaloxacich šablon, 
í administrace elektronicky řízených
I schxaloxacich procesu dle předaných podkladu 
j V případě potřely txorba noxých tiskových 
| sestav elektronicky řízených schxaloxacich 
i procesu dle předaných podkladů 
l Součinnost Objednateli a předmětným 
| městským částem HMP při analýze a náx rhu 
j implementace smlux (implementace blokaci 
i SML) a konzultace k implementaci smlux . a to 
i dle požadax ku Objednatele a předmětných 
j městských částí HMP 
| Zpracoxáni melodických doporučení

.......... . ..... .. ..... . .... . ..... _.... .. .... . ..... ... ... .. ...  
; Tx orba náx rhu akceptačních testovacích scénářů 
| a jejich akceptace Objednatelem a předmětnými 
I městskými části HMP
I Školeni pracoxniku předmětných městských 
í části HMP dle požadavku Objednatele a 
| předmětných městských části HMP 
] Realizace akceptoxan\ ch testoxacich scénářů 
! společně s Objednatelem a pracovníky 
i předmětných městských části HMP. následné 
| \x hodnocení akceptačního testování a 
i akceptačního řízeni řešeni x testox acím prostředí 
j předmětných městských částí HMP 
i Vyhodnoceni testovacího provozu. včetně 
j požadax ku na změny x řešeni - požadax ky na

Ozn. II MC 2 II Akceptace jednotlivých dilčich plněni a dílčího plněni ozn. 
II MC 2.

Administrované schvalovací
j šablony



sestav elektronicky řízených

53/68

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

Akceptační kritéria pro dílčí plněni ožil II MC 3: Příprava produkčního provozu

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MC 3.9: .Akceptace jednotlivých dílčích plnění 
II MC 3.

I
r

i...

\ úpravy analytických a návrhových materiálu a 
| ostatních podkladu pro implementaci řešeni v 
i produkčním prostředí předmětných městských 
I části HMP

Ozn. II MC 3.7: Ověření/testováni provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a pracovníky 
předmětných městských částí HMP; vyhodnoceni ověření/testováni provedené 
realizace společně s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP

Ozn. II MC 3.8: Součinnost Objednateli a předmětným městským částem HMP ph 
analýze a návrhu implementace smluv (implementace blokací SML) a konzultace 
k implementaci smluv, a to dle požadavků Objednatele a předmětných městských 
části HMP.

Dílčí phiční ozn. II_MC_3: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro předmětné městské Části HMP sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plněni:

Ozn. II MC 3.1: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise předmětných městských části HMP dle předaných podkladů a zjištěných 
změn dle vyhodnoceni testovacího provozu

Ozn. II MC 3.2: Administrace/konfígurace elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů“ (pouze 
ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise předmětných městských části HMP

Ozn. H_MC 3.3: Tvorba nových tiskových 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření cca 
až 8 nových tiskových sestav pro každou předmětnou městskou část HMP dle 
vyhodnoceni aktuálních potřeb předmětných městských částí HMP).

Ozn. II MC_3.4: Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž školeni pracovníků 
předmětných městských části HMP dle požadavků Objednatele a předmětných 
městských částí HMP).

Ozn. II MC 3.5: .Aktualizace akceptačnich testovacích scénám dle vyhodnoceni 
testovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem a pracovníky předmětných 
městských částí HMP.

Ozn. II MC 3.6: Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace.

a dílčího plnění ozn.

Provedené zrnem \ 
administraci



Předaná dokumentace

54/68

p ífMc’y4

\ ÍFmF 35

í II MC 3.8

I 11 MC_3.2

[•'"ji..j"

i ll_MC_3.6 
í __ _ _
[ il MČ_3.7

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Cílový stav/akceptační 
kritérium
Administrované šablon} 
produkčním prostředí

i Administrov ané/konfiguroxan
: é elektronicky řízené
I schvalovací procesy s vazbou 

na rozpočet v produkčním 
prostředí

schvalovacích procesu dle 
předaň} ch podkladu

Aktualizované akceptační 
testoxaci scénáře

| ID
í
r II MC 3. í

Výkaz posk} lnutých 
konzultací pros eděné školeni

Posk} tnutá součinnost 
Objednateli a městským

: Částem HMP při analýze a 
návrhu implementace smluv 
(implementace blokaci SML) 
a xýkaz konzultačních služeb

: I- implementaci smluv

i Specifikace kritéria
|

i Administrace schvalovacích šablon v
| produkčním prostředí Ginis Enlerprise
| předmětných městských částí IIMP dle
I předaných podkladů a zjištěných změn dle
! hodnocení testovacího proxozu
i Administrace/konfigurace elektronicky řízených 
| schvalovacích procesu s vazbou na rozpočet,
i tzn „blokace rozpočtových výdajů" (pouze
i ekonomické dokument} - rozpočtové výdaje) v 
í produkčním prostředí Ginis Enlerprise
| předmětných městských Částí I IMP

Dílčí plnění ozn. II_MC_4: Produkční provoz
Spuštění a podpora po spuštění produkčního provozu pro předmětné městské části HMP 
sestávající z následujících jednotlivých dílčích plnění:

\ implementace smluv (implementace blokaci 
í SMI.) a konzultace k implementaci smluv, a to 
í dle požadavku Objednatele a předmětných 
I městských částí HMP

| Vytvořené nové tiskové 
sestaxy elektronicky řízených

• XIII •••• ■(<> >■(■ >>(( •>■>  •••• 

| Tvorba noxých tiskových sestax elektronicky
' řízených schvalovacích procesu dle předaných
i podkladu - prux odky finanční kontrol} dle
] zákona o finanční kontrole dle předaných
| podkladů
i Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž 
; školeni pracoxníku předmětných městských 
\ částí HMP dle požadavku Objednatele a
i předmětných městských ČástíHMP).
I Aktualizace akceptačnich testovacích scénářů 
j dle xyhodnocení testovacího proxozu a jejich
I akceptace Objednatelem a pracoxniky
I předmětných městských částiHMP
! Tx orba uživatelské a admmistrátorské
j dokumentace
i Ověření'testování provedené realizace na Provedené xyhodnocení 

o\ ěřenvtestox áni prox edené 
realizace společně

; s Objednatelem a městskými 
i částmi HMP

\ základě akceptovaných aktualizovaných
. testovacích scénářů společně s Objednatelem a
í pracoxniky předmětných městských části I IMP:
\ xyhodnocení ověření/testování provedené
: realizace společně s Objednatelem a pracoxniky
í předmětných městských částí HMP 

Součinnost Objednateli a předmětným
\ městským částem HMP při analýze a náx rhu



Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. II MC 4: Produkční provoz

II. c) Realizace na Městské policii HMP

Specifikace dílčích plněni včleněni na jednotlivá dilči plněni:

Dílčí plnění ozn. 1I_MP 1: Dodávka potřebných licencí a potřebné podpory

55/68

 njviČZÍí

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MC 4.1: Spuštěni produkčního provozu na předmětných městských částech
HMP

Specifikace kritéria

Spuštění produkčního provozu na předmětných 
městských částech HMP

ID

 
Realizované konzultace 
Předaný výkaz práce 
Provedené Školení 
Poskytnutá ixxlpora

| po spuštěni produkčního provozu 2024 pro
 i předmětné městské části IIMP      

Cílový stav/akceptační 
: kritérium

Uživatelé pracuji v GÍNÍŠ
EPK, využívající

; administrované schvalovací
; šablonv

Podepsané aktualizované TST 
scénáře

Ozn II MC-4.2: Ověřeni/testováni provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a pracovníky 
předmětných městských části HMP; vyhodnocení ověřeni/testováni provedené 
realizace společně s Objednatelem a pracovníky předmětných městských částí HMP.

Ozn. II MC 4.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených schvalovacích 
procesu G1NIS Enteprise, včetně úprav řešeni dle požadavku Objednatele a 
předmětných městských částí HMP - administrace identifikovaných změn, dodatečná 
školení/workshopy, apod. - podpora po spuštěni produkčního provozu 2024 pro 
předmětné městské Části HMP Předpokládaný maximální rozsah je 80 ČD. a to 
v období 1. 1.2024 až 28. 2. 2024.

Ověřeni/testováni provedené realizace na 
základě akceptovaných aktualizovaných 
testovacích scénářů společně s Objednatelem: 
\>hodnoceni ověřeni/testováni provedené

i realizace společně s Objednatelem 
í Odborné konzultace v oblasti elektronicky 

řízených schvalovacích procesuGINIS 
Enteprise. včetně úprav řešení dle požadavků 
Objednatele a předmětných městských části 
HMP-administrace identifikovaných změn, 
dodatečná školeni’vvorkshopy, apod. - podpora

Ozn. II MC 4.4: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plnění ozn. 
II MC 4.



Ozn II MP 1.2: Zajištění podpory potřebných SW komponent

56/68

Akce placní kritéria pro dílčí plnění ozn. II_MP_1: Dodávka potřebných licencí a 
potřebné podpoiy

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

o Ozn. II MP 1.2.1: SW maintenance k licencím potřebných SW komponent 
na období 1.1.2024-31.12.2024 (tj na 12 měsíců od spuštění produkčního 
provozu), a to pro Městskou policii HMP.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

období 1.1.2024-31.12.2024 
: (tj. 12 měsíců od 1.1.2024), 

měsíční výkaz.

ID | Specifikace kritéria

| Městskou policii HMP
\ SW maintenance k licencím potřebných SW
i komponent na období 1.1.2024-31.12.2024 (tj.

I
II MP 1.2.2

II MP 1.1

í 
II MP i.2.1

Cílový stav/akceptační 
, kritérium

i Zajištění licenci potřebných SW komponent pro Poskytnuté licence. Seznam 
SW komponent 
Poskytnutá SW maintenance

Dodávka licencí SW komponent a podpory SW komponent potřebných pro provoz 
elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a 
elektronickou fakturaci včetně vazby schvalovaných výdajů na rozpočet sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. II MP1.1: Zajištění licenci potřebných SW komponent pro Městskou policii 
HMP.

Dílčí plnění ozn. II MP 2: Příprava testovacího provozu
Zajištění testovacího prostředí pro možnost testováni a školení elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GIN1S Enterprise* sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plnění:

- Ozn. II MP 2.1: Převzetí analytických/návrhových a ostatních podkladů pro 
implementaci řešeni v testovacím prostředí Městské policie HMP, včetně případných 
dodatečných konzultaci se zpracovateli těchto podkladů.

o Ozn. n_MP_l.2.2: Podpora (SLA) na období 1.1.2024-31.12.2024 (tj 12 
měsíců od spuštění produkčního provozu) v souladu s parametry současné 
podporové smlouvy GINIS Enterprise+, a to pro Městskou policii HMP.

Ozn. II MP 1.2: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plnění ozn. 
II MP I

i k licencím potřebných SW 
i na 12 měsíců od spuštěni produkčního provozu), komponent na období 
! a to pro Městskou policii HMP 1.1.2024-31.12.2024. 
: Podpora (ŠLA) na období í. 1.2024-31.12.2024 Poskytnutá podpora na
í (tj. 12 měsíců od spuštění produkčního provozu) 
! v souladu s parametr} současné podporové 
i smlouvy GINIS Enterprise+. a to pro Městskou 
\ policii HMP



Ozn. II MP 2.6: Zpracování metodických doporučení

Akce ptačili kritéria pro dílčí plnění ozn. II MP 2: Příprava testovacího provozu

i II MP 2.4

57/68

IIII>h»«IIIIh<4

i

I_________  
II MP 2.3

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

Ozn. II MP 2.5: Součinnost Objednateli a Městské policii IIMP při analýze a návrhu 
implementace smluv (implementace blokací SML) a konzultace k implementaci 
smluv, a to dle požadavku Objednatele a Městské policie HMP.

Ozn. II MP 2.7: Tvorba návrhu akceptačních testovacích scénářů a jejich akceptace 
Objednatelem a Městskou policií HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Připravené a konfigurované
■ testovacího prostředí

Administrované schvalovací
| šablon)

Vytvořené nové tiskové 
sestavy elektronicky řízených

Ozn. II MP 2.4: V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů (předpokladem je vytvoření 
cca až 8 nových tiskových sestav dle vyhodnoceni aktuálních potřeb Městské policie 
HMP).

Ozn. II MP 2.8 .Akceptace jednotlivých dílčích plnění 
II MP 2.

••••■ • • • • • •   •

Poskytnutá součinnost a 
konzultace při analýze a 
návrhu implementace smím 
(implementace blokací SML)

ID

II MP 2.2 
l - ~

Cílový stav/akceptač ní 
kri té rium

“lťMP12.5

Ozn. II MP 2.2: Ověření stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí 
(přístupy, parametiy, blokace rozpočtu, schvalovací proces, vše bez elektronického 
podpisu/pouze auditní stopa).

Ozn. II MP 2.3: Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky 
řízených schvalovacích procesů dle předaných podkladů.

V případě potřeby tvorba nových tiskových 
[ seslav elektronicky řízených schvalovacích 
\ procesu dle předaných podkladu (předpokladem : schvalovacích procesu 
| je vytvořeni cca až 8 nových tiskových sestav 
i dle vyhodnocení aktuálních potřeb Městské 
i policie HMP)
• •• .mi.... >< 1111 .. ........................ lilii* lila <•••» lita .. . .lili.......alll   ••.lilia 

\ Součinnost Objednateli a Městské policii HMP
: při analýze a náv rhu implementace smluv
• (implementace blokací SML) a konzultace k
i implementaci smluv, a to dle požadavků
| Objednatele a Městské policie HMP
Au..................<iai>.* >••••1........................   >•••<«•......................<••••—■ - .lila......................ana*. • mil...................ml......................amt............. • ............. ...a

Specifikace kritéria
1.......................................
i Ov ěřeni stav u a příprava a konfigurace 

teslov aciho prostředí (přístup). parametr). 
blokace rozpočtu, schvalovací proces, vše bez 
elektronického pod píšu'pouze auditní stopa) 
Administrace schvalovacích šablon, 
administrace elektroníckv řízených

I schvalovacích procesu dle předaných podkladu

a dílčího plněni ozn.



Zpracovaná metodická

Předložené TST scénáře

Městské policie HMP dle požadavků

HMP sestávající

58/68

Akce pta ční kritéria pro dílčí plnění ozn. II_MP_3: Testovací provoz - školení, 
testování

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Seznam požadav ku na změny 
[ (rozdíl proti II MP 3.2) 
\ Provedené změny v

administraci

I Zpracováni metodických doporučení
doporučeni 

i Tvorba návrhu akceptačnich testovacích scénářů 
| a jejich akceptace Objednatelem a Městskou

„[...policií HMP 

Cílový stav/akceptační 
kritérium 

j Realizované školení.
i podepsané prezenční listiny 
faaan..........MaiinMMMiiiitattÁiiiiaMMftiiiiaMMaíiiiMMMiiiiMMMiiiiwJ

Podepsané testov aci scénáře, 
akceptace testovacího 
provozu

ID

11 mp 3' i

\ II_MP_3.2

[” I I MP 33

Ozn. II MP 3.2: Realizace akceptovaných testovacích scénářů společně 
s Objednatelem a Městskou policií HMP, následné vyhodnoceni akceptačního 
testováni a akceptačního řízeni řešeni v testovacím prostředí Městské policie HMP.

Ozn. II MP 3.3: Vyhodnoceni testovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a ostatních 
podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředí Městské policie HMP

Dílčí plnění ozn. H MP_3: Testovací provoz - školení, testování
Jednotlivá dilči plněni:

Ozn. II MP 3.1: Školeni pracovníků 
Objednatele a Městské policie HMP.

i Specifikace kritéria

i Školeni pracovníku Městské policie HMP dle 
\ požadavku Objednatele a Městské policie HMP 
\ Realizace akceptovaných testovacích scénářů 
i společně s Objednatelem a Městskou policii 
i HMP.následné vyhodnoceni akceptačního
| testování a akceptačního řízeni řešení v
| testovacím prostředí Městské policie HMP 

V\hodnoceni testovacího provozu, včetně 
požadavku na změny v řešení - požadavky na

\ úpravy analytických a návrhových materiálu a 
| ostatních podkladu pro implementaci řešeni v
I produkčním prostředí Městské policie HMP

Dílčí plnění ozn. H MP 4: Příprava produkčního provozu
Příprava spuštěni produkčního provozu pro Městskou policii 
z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. II MP 3.4: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni ozn. 
II MP 3.

Pn^MPlZó
P II MP2.7



Ozn. II MP 4.6: Tvorba uživatelské a ad ministra to rské dokumentace.

'-i

59/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Ozn. II MP 4.8: Součinnost Objednateli a Městské policii HMP při analýze a návrhu 
implementace smluv (implementace blokaci SMI.) a konzultace k implementaci 
smluv, a to dle požadavků Objednatele a Městské policie HMP

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA IICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Ozn. II MP 4.4: Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž školeni pracovníků 
Městské policie HMP dle požadavků Objednatele a Městské policie HMP).

Ozn. II MP 4.5: Aktualizace akceptačnich testovacích scénám dle vyhodnoceni 
testovacího ověřovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem a Městskou policií 
HMP

Cílový stav/akceptační 
kritérium
Administrované šablony \ 
produkčním prostředí

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. IIMP4: Příprava produkčního provozu
..................tlIiWM     < > ......................•••••<   4M4HIII<<< < • . <111 —           Ulil..* •••

: Specifikace kritéria

i Administrace schvalovacích šablon v
I produkčním prostředí Ginis Enterprise dle
i předaných podkladu a zjištěných změn dle
jj > Jednoceni tcstoyaciho provozu

Ozn. II MP 4.1: Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise dle předaných podkladů a /jištěných změn dle vyhodnocení testovacího 
provozu.

Ozn. II MP 4.2: Administrace/konfígurace elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s vazbou na rozpočet tzn „blokace rozpočtových výdajů“ (pouze 
ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise.

ID

iFmp_4. i 

I

Ozn. II MP 4.7: Ověření/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénám společně s Objednatelem a Městskou policii 
HMP: vyhodnoceni ověřem/testováni provedené realizace společně s Objednatelem 
a Městskou policií HMP

Ozn. II MP 4.3: Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle 
zákona o finanční kontrole dle předaných podkladů (předpokladem je vytvořeni cca 
až 8 nových tiskových sestav dle vyhodnoceni aktuálních potřeb Městské policie 
HMP).

Ozn. II MP 4.9: Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni ozn. 
II MP 4.



i I1MP4.5

Předaná dokumentace

I s Objednatelem a Městskou

60/68

hjvip 4 6

II MP 4 ’x

IIMP4.2 
í

' II \IP . i

Dílčí plnění ozn. II MP 5: Produkční provoz
Spuštěni a podpora po spuštěni produkčního provozu pro Městskou policii HMP sestávající 
z následujících jednotlivých dílčích plnění:

Ozn. II MP 5.1: Spuštěni produkčního provozu.

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Ozn. II MP 5.2: Ověřeni/testování provedené realizace na základě akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů společně s Objednatelem a Městskou policií 
HMP; vyhodnocení ověřeni/testování provedené realizace společně s Objednatelem 
a Městskou policii HMP

schvalovacích procesu s vazbou na rozpočet 
tzn. „blokace rozpočtových výdajů“ (pouze

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Aktualizované akceptační
: testovací scénáře

.... * .... .... .... .... .... .... .... .... «
Provedené vyhodnoceni 
ov ěřenvtestov áni provedené

[" ipj^p“4>3
i

(implementace blokaci SML)a konzultace k 
implementaci smluv, a to dle požadavků 
Objednatele a Městské policie HMP

] Výkaz poskytnutých 
konzultaci, provedené školeni

■ĎFmpT?

i produkčním prostředí Ginis Enterprise 
J Tvorba nových tiskových sestav elektronicky 
i řízených schvalovacích procesů dle předaných 
i podkladu - prův odky finanční kontroly dle 
| zákona o finanční’ kontrole dle předaných 
j podkladu (předpokladem je vytvoření cca až X 
i nových tiskových sestav dle vyhodnoceni

_|...“kluálních.P°lfeb Měsl^.P9“cie HMP) ... ....
i Odborné konzultační služby (zahrnující rovněž 
I školeni pracovníku Městské policie HMP dle 
I požadavku Objednatele a Městské policie HMP) 
i Aktualizace akceptačnich testovacích scénářů 
| dle vyhodnocení testovacího ověřovacího 
j provozu a jejich akceptace Objednatelem a 
i Městskou policii HMP
■ Tvorba uživatelské a administrátorské
I dokumentace

IIIIMIMIIl|llMOMMIIH<M............... ..

i Ověřeni/testování provedené realizace na
i základě akceptovaných aktualizovaných
| testovacích scénářů společně s Objednatelem a realizace společně
| Městskou policií HMP: vyhodnocení
I ověřeni/testování provedené realizace společně s : policií HMP
i Objednatelem a Městskou policii HMP
í Součinnost Objednateli a Městské policii HMP Poskytnutá součinnost 
: při analýze a náv rhu implementace smluv

Administrace/konfigurace elektronicky řízených Admimstrovanélonfigurov an
é elektronicky řízené

i schvalovací procesy s vazbou 
ekonomické dokumenty rozpočtové výdaje) v | na rozpočet v produkčním 

j prostředí
Vytvořené nové tiskové 
sestavy elektronicky řízených 

i schvalovacích procesu dle 
; předaných podkladu 
! !

Objednateli a Městské policii 
HMP při analýze a náv rhu 
implementace smluv 
(implementace blokaci SML) 

I a výkaz, konzultačních služeb
k implementaci smluv



0731.

Akceptační kritéria pro dílčí plnění ozn. II MP 5: Produkční provoz

! ID

Městskou policii HMP: \\hodnocení

HMP

61/68

II MP 5.3

r li MP 5'2

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčich plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍI10 MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMA I1CKÝCH 
ČINNOSTÍ

í II MP 5.1

Ozn. II MP 5.3: Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených schvalovacích 
procesu GIN1S Enteprise, včetně úprav řešení dle požadavku Objednatele a Městské 
policie HMP - administrace identifikovaných změn, dodatečná školeni/workshopy, 
apod. - podpora po spuštění produkčního provozu 2024 pro Městskou policii HMP. 
Předpokládaný maximální rozsah je 25 CD (průměrné čerpání je předpokládáno 
v rozsahu 2 ČD/týden), a to v období 1.1. 2024 až 31.3. 2024.

i Specifikace kritéria
—|-----------------------------------

| Spuštění produkčního provozu

.—i--------- ---------- - -------------- -- -----------------
i Ověření/testování provedené realizace na 
I základě akceptovaných aktualizovaných

Realizované konzultace 
Předaný vý kaz práce 
Provedené školení 

Objednatele a Městské policie HMP - | Poskytnutá podpora
administrace identifikovaných změn, dodatečná 
školeni/workshopy. apod. - podpora po spuštěni 
produkčního provozu 2024 pro Městskou policii

Ozn. IIMP5.4: Akceptace jednotlivých dílčich plněni a dílčího plnění 
II MP 5.

Cílový stav/akceptační 
kritérium

I Uživatelé pracuji \ GIMŠ
i EPK, využívající 

administrované schvalovací 
i šablon)

Podepsané aktualizované ŤŠŤ ' 
| scénáře 

testovacích scénářů společně s Objednatelem a 

ověření/testování provedené realizace společně s i 
Objednatelem a Městskou policií HMP 
Odborné konzultace v oblastí elektronicky 
řízených schvalovacích procesuGINIS 
Enteprise. včetně úprav řešení dle požadavku



62/68

| DokončeniI ID Název úkolu

B) Detail izo váný harmonogram plněni

Předpokládaný časový’ harmonogram - s počátkem realizace k 1.8.2022

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMA TICKÝCH
ČINNOSTÍ

I9.0X.2022
19.08.2022
31,03.2023
27.10.2022
30.11.2022
16.12.2022
31.03.2023
31.12.2024
28,02,2023
19,08.2022
25.11.2022
16.12.2022
28,02.2023
31.12.2024
01.04.2024
29.09.2023
27.10.2023
01.12.2023
01.04.2024
31.12.2024
01,04.2024
19.08.2022
27.10.2023
01.12,2023
01.04.2024
31.12.2024
02.04.2024
19.08.2022
29.09,2023
27.10.2023
24.11.2023
02.04.2024
31.12.2024

MHMP-etapa 0___________________________________________________
I MHMP 1: Dodávka potřebné podpory

MHMP - etapa I___________________________________________________
I MHMP 2: Připraxa testovacího proxozu
I MHMP 3: Testovací ověřovací provoz - školeni, testování
I MHMP 4: Připraxa produkčního provozu____________________________
I MHMP 5: Produkční provoz.
I MHMP 6: Podpora (SLA)

Městské části (MČ) - etapa 1_________________________________________
l_MC_l: Dodávka potřebných licenci a potřebné podpory
I MC 2: Příprava testovacího provozu. Testovací provoz - Školeni, testování
l_MC_3: Připraxa produkčního proxozu_______________________________
l_MC_4: Produkční provoz_________________________________________
l_MC_5: Podpora (SLA)

MHMP-etapa2___________________________________________________
II MHMP 1: Příprava testovacího provozu
11 MHMP 2: Testoxací ox ěřox ací proxoz - školení testováni
11 MHMP 3: Příprava produkčního prox ozu___________________________
II MHMP 4: Produkční provoz
II MHMP 5: Podpora (SLA)

Městské Části (MČ) - etapa 2_________________________________________
II MC 1: Dodávka potřebných licenci a potřebné podpory
II MC 2: Příprava testovacího proxozu. Testoxací provoz - školení, testováni
II MC 3: Příprava produkčního provozu
II MC 4: Produkční provoz
II MC 5: Podpora (SLA)

Městská policie Praha (MEPO)_______________________________________
II_MP_1: Dodávka potřebných licenci a potřebné podpory
II MP_2: Připraxa testox aciho provozu
II MP 3: Testovací ověřovací provoz - školení testováni________________
II MP 4: Připraxa produkčního proxozu
II MP 5: Produkční provoz
II MP 6: Podpora (SLA)

1
~2

9
18
23
33

"33*
38
39
45
57
67

67*
72
73

~82
87
97

97*
102
103
109
121
131

131*
136
137
143
152
157
167

167*



OICTa.s.

MHMP UCT - metodický garant

MHMP ROZ - metodický garant

- koncový uživatelodbory MHMP

- koncový uživatel

63/68

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

- koordinátor projektu
- analytický garant 
implementace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMA TICKÝCH
ČINNOSTÍ

MC Praha 2
MČ Praha 5
MČ Praha 6
MČ Praha 9
MČ Praha 13
MČ Praha 16-
Radolin
MČ Praha 17 - Řepy

Subjekt 
MHMPIAP

C) Požadovaná součinnost Zadavatele (Objednatele)
Role
- objednatel
- odběratel
- technický garant
implementace

Požadavky______________________________
- zajištěni externích anaK tických dokumentu
- v alidace anaK tických dokumentu
- předání analytických podkladu
- informování městských části
-informování odborů MHMP 
-informování MEPO
- projektové řízeni a koordinace
- konzultace
- akceptace dílčích plněni
- akceptace plněni
- technické a organizační zajištěni školení________
- zajištěni anaK tických dokumentu
- v alidace anaK tických dokumentu
- předáni anaK tických podkladů
- informování městských části
- informování odboru MHMP
-informování MEPO
- projektové řízení a koordinace
- konzultace
-součinnost při akceptacidilčich plněni
-součinnost při akceptaci plněni
- technické a organizační zajištěni školeni
- zajištění technického prostředí dle aktuálního GCL
https7/www, gordic.cz/gcl___________________
- konzultace
- součinnost při realizaci konzultaci
- metodická podpora_______________________
- konzultace
- součinnost pn realizaci konzultaci
- metodická podpora_______________________
- konzultace
- zajištěni informaci a podkladu pro administraci
- účast na školeních a konzultacích
- funkční modul GINIS SML minimálně na úrovni
zadáváni základních identifikačních údajů závazku 
(smluv, dodatku smluv, objednávek, limitovaných 
příslibu atd.)____________________________
- konzultace
- zajištěni informaci a podkladu pro administraci
- účast na školeních a konzultacích
- funkční modul GINIS SML na úrovni zadáváni 
závazku (smím , dodatků smluv, objednávek, 
limitovaných příslibu atd.).. včetně blokaci rozpočtu
- zajištěni technického prostředí dle aktuálního GCL 
https/.vv vv vv, eordic.cz/ gel
- zajištěni testovacího prostředí

gordic.cz/gcl
eordic.cz/


Role

- koncový uživatel

- koncový uživatel

64/68

MHMP - Městská 
policie Praha

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMA TICKÝCH 
ČINNOSTÍ

Požadavky______________ _________________
- předáni podkladu pro úpravy tiskových seslav EPK 
-zajištěni procesu skenování dokladu (SML - smlouvy, 
objednávky. KDF - faktur) došlé)

- stanoveni klíčového uživatele EPK
- stanoveni klíčového uživatele SML
- účast na projektových a implementačních schůzkách
- konzultace
-zajištěni informaci a podkladu pro administraci EPK
- účast na školeních a konzultacích
- v součinnosti s OICT a.s. zajištěni podkladu pro
administraci GINIS SML (zejména agendové knihy, 
přistup) do modulu, přístupy do knih, číslováni dokladu, 
subřady agendových čišel, vazby, akce (ADA), 
kompetenti. hloubka rezervace, předkontace. 
parametry.... )
- naplněni GINIS SML daty (smlouvy, objednávky, 
limitované přísliby...)
- zajištění technického prostředí dle aktuálního GCL 
httpsj/w vv vv .gordic.cz/gcl
- zajištěni testovacího prostředí
- předáni podkladu pro úpravy tiskových sestav EPK 
-zajištění procesu skenováni dokladu (SML - smlouvy, 
objednávky. KDF - faktur) došlé)
- zajištěni vzdáleného přístupu___________________
- stanoveni klíčového uživatele EPK
- stanoveni klíčového uživatele SML
- účast na projektových a implementačních schůzkách
- konzultace
-zajištění informaci a podkladu pro administraci EPK
- účast na školeních a konzultacích
- v součinnosti s OICTa.s. zajištěni podkladu pro 
administraci GINIS SML (zejména agendové knihy, 
přistup) do modulu přistup) do knih, číslováni dokladu, 
subřady agendových čišel, vazby, akce (ADA), 
kompetenti. hloubka rezervace, předkontace.
parametr).....)
- naplněni GINIS SML daty (smlouvy, objednávky, 
limitované přislib)....)
- zajištění technického prostředí dle aktuálního GCL 
https?/vv v\ vv gordic.cz/gcl
- zajištěni testovacího prostředí
- předáni podkladů pro úpravy tiskových sestav EPK 
-zajištěni procesu skenováni dokladu (SML - smlouvy, 
objednávky. KDF - faktur) došlé)
- zajištění vzdáleného přístupu

Subjekt_________
MČ Praha 20-Homi 
Počernice
MČ Praha 21 - Újezd 
nad Lesy_________
MČ Praha 3
MČ Praha 4
MČ Praha 8
MČ Praha 10
MČ Praha 11
MČ Praha 14
MČ Praha 15
MČ Praha 19-Kbely

httpsj/w_vv_vv_.gordic.cz/gcl
gordic.cz/gcl


HLAVNI MĚSTO PRAHA
M AGISTRÁT H L A VN í H O M ĚST A
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH
ČINNOSTÍ

*06r»mn

l-MHMP.l: Dodala potiaitmc pocpnry ? wininwi 2 ntu *40,00

1 2^4HnlpMfKrf SWln-nií»r«

m lnuto M2 *14,10

127074 01 — i niuuiioo i4»*»ra

/otoouoo

17 2OOOO 57,00 UUI 40000 11l» TM 00

0 2|ri:n***i mUodW/íbotpmXml

l_MHI4P_2 ’ Tnaittit aopurnin tiKtuatxh uaru*7 ■ ,a,ih tntrtKi Ctipowwv-

l MHI4P 26 :«lni BJtíl.ff* dli in (!»*•! ■ diYPo :44ri MHMPJL

17 2011 CO 1*1 71H1 CO 503 142,00

IP *Kapuiapdn>*>>diiaci:bn'*’ i cliím pru-i tun I U-UP.1

17 20000 07.50 1 101000CO 1404*10,00

umíní rte ..ti.-omrr-itMV>v.titn x>«n»<lx>pn.ct. ■ pídi

l MHUP«S id(ÍM>i>ii t w I.M-MP.4

HMP 5 17 2OOOO 53,00 011 00000 1 103030,00

I.MHMP.51 ta«-l(.DaMn|1D|ro1<ri

a au aMao* •cum. i iIcxUuib-»iIi Inenuiith ita-Mi

l MHMP S4 '<mi> >a0<ai>idi dHHb pMn a dilite: pnt-l I.M-MP.5

65/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Cakti.l linu • Kť Biu CHiu.Meni
0PH

pllIKMt . 
CO

l_MHMP_3 3 Vpudí;on Mtv.aclK puwai iCiM inCiUa.lu tu • lafeta - loliltth ta Up>>) 
ra»nti«i a *uM>v>:h iTUiamíi ■ eumtíi pactMdi ro i-patmu ‘Mata . »ntUE*>- nnutaot Cttaonm*

pi arwk^a a rwx~u mc*»“»U!• fikakasl £UL| <
tfb psixatsWj Ityctwi— v mt»nnhw imtwu 6 ČD

Příloha č. 3 Dílčí smlouvy - Maximální cena plněni, včetně maximálního rozsahu 
pracností a maximálních cen dílčích plnění

lMlllo:l!> CHHMb d> Cfafe^tlt PO<»bX - 
min ntUcte eteplnaaiftltpOao. ;< luatne* 'Xfcá •i>tlr>«<MMa: B 

tW.rat.-i amUiCl purati

-lil '.<>111.1 . II .<

li CO v Kl Oti

ToUoxki oafeowci pioaol - ikofarH, UWonUa
I_MHMP_3 1 £»n raíii-a- '-I.wl-l— CM piUaev?ei Cbpcnaute a tu

I.MHMP.62 O
■ uaat___________________________________________________________________________

l_MHMP_61 CrtMtTUlcniulMB.aOufe Kmuitt, nim jih •maKvaiIlhpncaaii ŮII15 f.-lip->a vcalMupa.' 
tatmltla txrart.>«úC’t|M»in. -aa-nutma eamfmo-.th.tnm Mrtalaena UnaiiaoXiít) apoc -nutící-, 
rih WteVBntpt.xntfnbi pomal 21173n>bpínj-arna oOur,ID<MP Pt»^MiUr»- mračnu. >coa>|e» ÍO 
inSn»>-» aariA-t ta rí'íti<>««i»n: . nuuin. 3 ČCM/rtmi • lů « ot>tn> 1 1 2Vr)if3t 3 2323

I MHMP á’3 A^rc*nW:ti K^»wD«acKh laben ■^rtera*wc» 'mečeli tttwak;aa:i:h:vacaw tle
jrtulmfPpnWiOi----------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------
l_MHVP_* 4 V pflcmlB ncitn *iv>tn tifetv/zh uici. n<iTo*«:a| iaan^cti ,r*»ao«KMt pni: vc, <fe 
!>'M<iVi*lutMi<liip'»ao>4>d»',a v/vďata na «J t myji ootoiitli wiUv da vi<>t>3>iia.| amililli pufati 
UlbOltt_________________________
l_MHUP_35 jicniw CtiMmli

l_M*raP_32 Pmlíwa Wr-nnttitph WW uawO apnw.fe i Cttnt-aliwm raamie t/jroowotra 
■autiuinlo 1*UO<4*I ■ altatUOtho 'imi ia<a*i • InVtati“ (lauiad CU(a>tuUM

l_MHMP_? PKpnawi la^piunlho iinanni
I J4HMP.2 1 P>»atlo ivJarKll pottMili 0'0 t»cMma*U<i >»4*l • tBtUxun* p<»Y4<l.
OBfeTat— <lan4 |U<l*i<li 0&M»inlil tenmx- i«gi<»-j~Ui4 Utlao pnfeadc_____________________
l>UMP_22 U.*ailU.-.i|lr»«1<x(»i«al»lo.Klojt0.i iptMc, mmal^ b.t<i= -Mxedu

l_MHMP_4- Pnpiaaa produtoMho proTOlU__________________________________________________
l_M*IVP_* 1 »>m-rn»ir >-*>»c<k tn feMn v pmda.*ni" pmtVMi Gam E>twp'M dti pticurfth (ndcxk a 
qoQTfih pnBn tfe «>1pde.>4>» laanifiOai pnniuu_____________________________________________
l_MUI4P_4 2 AdmiaBasafcntópiata ■aMicncri ttfwataaxi® :rbca«u * .amin na raapnial
J>o«>:« nuputloiarti ivCat? {pne* "in>-<u diluruitr - nupWo.4 n>tl>M - imdMnl" ir-iCWt G«« 
Emaipife__________________________________________
l_fc1HMP.4 3 TmiiIm n»fe*1iK~rih atiUv ■■Mtuiim financ* 
pafevdiV feanřw temnil. <!• a<uu : ’ ............... ....
Imcsv? ima> :«a®:>aaOam n v^itfan :i» «la» S m>,ai hMa^iti unav

l_MHUP_<4 Crtrortu annoitwn Uiloy>plraoiVMm»<nnin.<*iinMi 11 É0im*m,r nr.iM fe»an nai<r.n>6 
r,t>i-rm»T d» pifartiaít Ct|.rtMiwa 
i_MHWP_» b Autnteara utwwic' muimbv 
aanputa CQaťnaUte-_______________________

lwMH«P_4 ti I.citu uft.MuUa a adnuUHoti

l_MHUP_4 7 L'.u*mila«c.a-I pm.aema wcin ua tnaaa UcapK>m,di lUUn.afdilannnitti umalu
>£>>Klia i :iyaid«.<Ti I|.|..<1 .‘.mi. t..,p : .lim-. • ťtj.it-.ta.ni
l .""'1-,: II ni 9tSS» S ints,-. , tu.-uin.-»-H^.i.'.-li1.l-pi(-^i.. - . i. • • <1 , .

IMHUI'1 1 1 ..actaaa.I SJÍ Wnpmua na aaliMn .au____________

l_WHMP_» 12 3Zlnui«»m:il c«"c m pďacn,:.- PIV temním -» atuxi 1
^»i«U c< i r gj~;, a « po »fe«ay a<*m; M-MP___________________________________________
LMHMP J U Podcui |Sl» na iMttl 172ZM1,123»> K 30 mHU ml 1 7 223 > tuiadi > prairnt*.___________

I J.IHMP I J AKapuia fac»n<».)e> oínlt »*»n a o4iKi paU-i oan l M*1P 1



HLAVNI MĚSTO PRAHA
M AGISTRÁT H L A VN ÍHO M ĚST A
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH
ČINNOSTÍ

IJ8HMF fc FioOuHni ptovor 1 103030,00V 20(1 (XI 01.00 811 00(1 CO

I.MHUP.61 ooOBŮibp p>o.tc.

I 574 00(100 • 104 010,00

3 488 00000 4 113 790,00

ÍOJÚOOOCd 3 170 730,00

t «oooooo 1 604 00.00

I.MC.1 2 Mtaprjrajal^l^.í.ObrbW-hiladlíPopbVIooi IJ4C_1

17 200 •>: 2 310 20000 110431,00

B ■ :<.ltra-,di ma

1? flIUCO 8*10 1 II* 8(111(0 1 7*0X0,00

«*r:h Ulit 1114 PpB

HC* PIIKMX.-, (OMV-- 17 20000 110,(0 2WG 800,00 -4,T.'7H.OO

l-MC-.t ip-prMc-m p^-atT,*- -artr.tb tan-tb MM0

66/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

> raraoa •c**m<a-,tti iMU""'™ 
llp.p.MaarLMHMP.O^OtEoifB Mnout*;

I.MCJfr Hnlnra O<<lo.*n.eb tWc->i>» < 0(i*»arain ■ ptKO/-«( p(»UT*r(<ti
"it(n>5<" eaut HM P. n>UM'» ntworri MrapiUnIn lMt»*-l * M<eclaí-lao Paa-i (•*»! - tantuK m 
|i>vW«i>(fti>n4li*> niKtfcýO 4M» K4P
l_MC_3K> V>fvx»u:aiilv>»>-a:Pii iiu.uiu -(BltlioíaiMrUiaadnlrr vtalu-l -pul»i»vvr na ic<wr 
ra0rt«i a rat"t»r,tb maiattfi ■ cumHi padlad. p> i-(*an»ua >M>n . sraSkc-i- traiitici ptattraarr-" 
m4u.*trh éaui HMP__________________
l_Mr._?«1 »lra<iKera>ifrvf!nrlvr-p«>aa *ai*to fWn run IJÍC_2

HC % < {m I r i (i • cl i Iic*oo <• pnlrntm* ptii^iorť
l-MCJI. *a*<l»-r liBKl wHOMliFftkomaaat p o p^eMCK mhlM (Ml HM P * V4UUi>. <*m P-W14 1* 
WMlMcutaa P-Ua tfl____________________________________________________________________________________

l MC 12 ’*|Ubilp1a«t,pafaMWJ5lVtodBonu4

l_MC_1.ll Padnrf.lSlAira Bnktn 1 t aXUI 1 1X0*1* 1* mMituudutálm imKnn sratcm) v 
■aaacu • in.caira po4ra3va vtamy ClllO Etlwptna* • to jr= mi*t.irra m«l>M -.Mi HM P ■
-Bw»- 4»« P-Ma 7. Otrlí* 12. P-art. 1* MaUUcutaa P-Ua 1 .UWUcur.*<‘U. 10

IJ*C a2 O4tr0*ra>l’i|Uir>Man« riuUar* -a cw>c« alUlm.B-.rhturova: lehurt>,
KtoBůia t □woiftBrm * pravot"*, p»Br-«rT,<h"*e-.«,:h t»Vl HMB .yomMVi a-OBillMW.au pmnrtmí

urUM.g * * pnc.nl, |t'.ú-Wl.,c- -InIBr.L’ Ua<. H14P_______________________________
l_MC_* 1 Oícrn* tcnlJUra . tbbia UaOaiUi (Ua-.Ur Bh.Mo.Hih p-tcrau C1II5 Ertapo* MMM -a«- 
hitail da (c*>a*.>U Cti«lBl»* ■ p“*U-Mr^c- <•** tlMP - «"*-m*:* raa^fi«aatv^ a-an
M*»fi IMBiannriCT ipoa - nt<x<:ta po *u«*-i|>mUOilio pouta. 3121 pa ptuotaiia-anaaeaia 
HM° P^aq*KW»*w«*tM4MrwMbl* HQČD itJ.gWW l i amifl78 1 ŽOn
l MC 44: A*wMi«|M«c4ii9ari<h 0*4nl ■ MPu pt*i 031 l MC 4.

I MC 2. Pftpi jvatruu.kibo pcwiu Toau.oo provit* - Umian umu.jiit
l_MC_2 < ““hími ch • OMrtMI poOUiti p<r> i»(**íra»u<l >a€ar> ■ laUeuicm p'b»Tarl
piKl-an-:» "8ro«,eh >■*>• HVP .7*1-4 prpa^rh diWr»r .aitJo. m dj.ato.Mnl IbbM |e J..1,_______
l_MC_22 O4íai ilir. ■ a a lu-řmint* I.Jo. *:»*n pruiVvcr “*x‘>r,:li t*Kr l<U>'.pňiU-,
pUB“>4r^ u^t*^94*c jvqcwv *!• tiw oíoAt o^c^mIu
I MC_> 3 <>bc»* atirvieic* njwr/cti atVBh;»*cUh pxxww de

_K2BL,_______ ________ _ ,______________________
l_MC_> 4 V pnjwxiř puť*t>/ rv<>ch tiww/th K<t»v F<i!io*c«f tKt»*ao«BC 
p>M*iv<» 
illIHMP

■MiOUWWn___________
:h iUt.*l:s*jdin pnctvt OIIIS £*i*ibk. ví*<r»i up ** 

IKáiU.túCUMwlit*- Kl-nUta:* tamlMt.a-rthimin Kdalm* UttanMoIniitct wx -mitci1* 
po MkUri paeUinlK |n«i 2023 pnr tHtattv M-MP Pí.atcMiiHm munuti m*i».|* » CO

||.-.n»-.r^«-rj. ir.rrr.raa.AT C(X’,r«,. lov.-.tKn> 1 1 3 7071
l M>raP A4 *».»(rar»pOiM»oni«i»i:bp»<i ..'i:i^pra-rrun l M-MP l

l_MC_36 Tvol* uoraaua ■ al-HUiHtitiM <anz~aru<i
I.MC.3 7 Cb4<wti1int:«-I prurulait ru.ti.ra ■■ U«at4 ..niMvirv-- llUla.Mlti Unttraiklt u»l‘. 
H»«n* > Or^oiUBati ■ prací^iB-/ piBP-arr/rb -imirb raut H«P .•/-coural nwtaiilrara-i pnrraem*

. r.—■rj.TtHA. . . |.cc.n.j pr.a-^t.jc- .TWBfgtm. HWP________________________________
l_»C_3 K SnitmMI CQwaa * rJrtr^rti/- -HP p' *r»W» ■ riv.rtu i-cMmc-tx < vtu
il-(Mm»u<« tUlKl3MLI a «re.t*c« tt-pamcnt.-. irr»r. a « da pt/aai.B. (trpmitiB a (Mrtntlnm 
míUltjUtííMlHMP
l MC a8*Bi*gUrai»<tHidvjt»4Rltli|M4maaHhnpt4Uaail MC 3.

l MC 3 PtiptavaprodUáiitio prowuu
•_MC_3 t Mta-rMu •rP.au.H Mi íiUo- »b<ii»»č-i- iiutVaal Crň E*lap>M cfiiOn4t*>in nMait>tli ůtai 
HMP ew piBMtiftlt pttlraa. * *Hlfcir;« *»■- <»« v/tuihuran miarakpwat^_______________________
IJ4C.3Í AatrnnrateMprra* ■B«n:t>:r> 'v.f/rblrbíUn.tiťpiatáíill.ut. mzactn Ur aUUra 
mmcňi.,^ .,H«J (pora* mman.ta »trra( - napotUnl rfd*). p=<Minm pc*M Qn> Er>»w 
erWl''ti'" ■í '\,-= A<mp_____________________________ __________________ __ _ _________
l_MG_31 'vata nitro'" wuav *B«ióo:i> 'trHTy.-r irn.HK'a:iinf>tuB«(id*(raiUrb'>ipo<*Mdi - 
p-^nrt./ twtnmamt, rle .-Mou n Vater* Wdrr.Br(»i r.hťar.thokxbá v.i.vwi craař n
nj.Ye» lUo.,111 >*M» pro Ubitu prwMKu máUMtni >«• HMP db vp^Ouur* ttm-it* roťUt p(«m*n,U> 
nUMtWiMtllHMPl_________________________________________________
I ML 3 4 i—>tctTw bcftr^ts&ii íf sivn^tci iu»n4í Oib**i Bh

l.tlX7(rfR» O [?* h
ll.lr 1 - ...Arl-... rUrai-i-iii..j".»->- v..-.a, ... . ,nr„c ., ., r., 1 ■.■ .
G"W*»»’i a prararp, ;í»ar>a<>(ti mHlitiih Metl HVF

LMC_1.21 3Wiminaaatt«"<«iclnpoť«<irin&bli>-|u><iiraoí>tul. 1.1 XC131.12 3)2* iU •• 3* 
-BoucenuUt-iptnibKrreptrrcH.i .tap-n p-M-Mn. íniHMO ■ rtiHtiM t.il Pn*a7 Prala
12 Praha'* fra-a-.lni- Máitiln. :a«1 Plata t a ««Uitu. ÍM Pra fa 10

nmasi <8*
iiMul. ipdaboMacte- ,• v/Mďai* aa al 8 tutSth Ua>o**<h wiUv tuc UfeBu p'*O-«ri:u "iHHko* 

____________ 1 *>toaa.wri MlMmli pMlaB u'ai>lihn.--» in<UW>*« Un -MP1_________________________  
I.MC.1S 5aiEm»«! Cb»ra«M . i..w -MP p< analpa a raritu r-HutaUr. a-V.
H-pnnrUri Uit«cl SML| a ainr.laea ■ r-pam*r(ao *b*n a to da tartrtr,*- OxaadwlHa a (raan«",ei 
nmn»1rh.MHlHMP____________________________________
l_MCJ < a>w-l "ianr>;r,eh OqrnUiri_________________
I.MC.2 7 'vatara.ituM:«utn<litaaovaiHfi tura" a W<b o.: 
btlHlP._______________________________________________________
l_MC_28 !<»n aatn.mv ifMiMI^UiattUUicIiClUiHVP d. palwtarai CJipJ, 
áuiHMP________________________________________________________

OBillMW.au


HLAVNI MĚSTO PRAHA
M AGISTRÁT H L A VN í H O M ĚST A
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH
ČINNOSTÍ

l_ WMP. I: Fnprwo wa 17 700,01 M00 i au iro.ro i nzoM-oo

um I.WHWC.I

71« 01100
inutikirt«M<><amann

jjijiMWiartřMtwi.ijn J

><u pz^miY W 0« I * W> B7» DO

•L“C- h

rcnoM.ro H7 MO.OO

M7 0M.ro to> orsoo

F

Mr. cle *ii

•r. r

•HVito «t>n Man.

nMOUii"*"', 0—1.

I» ii-.ElUum

67/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

ii u-Wj 7 *im>iin",ih\i.ii^i<»|n<-,» ucMunanmui ijn
• t><K.-aw«x i «**a7 ■> iu» •xtoiiiM n*iaw>v-iwii>eM* iwa>l« bmikkii moiix Qih

■*"" 1

o roowi
n.a>

“T4f
4 *1

<iu*ai><mat> -innii>*»i«a «<i.

TmluKni pro.w
1 duNnionaMiooinMKu

-
:

ILMCJil
ilmcj r C.K.UMH
n>M-N . 1)r»|r«.-T

in«—fn .Otaví 9M( I .K"AÍ»> • OI—T-I— m,
i-.l. .. r, ■-. h -M-

ŇitiótnuJiHVF.rMMia^nliiunAcNMčnutMHin i

0xi>iiuiantiiuauroiiCO
J strarit.a-nrť-auiwvx-^i-o/ů-v— (<»iC<wa-»-»"t.<Kw»>tUon»n

■uiUióírn hili.a. ■ a-^iiť»i«». luiio-wti» imIi.vmi i.uJh.i oi».>w>-

ii_u>m>.;i vtM»o«illK>rawtaMWai •l-n«i<iuií.irt<»cn»’..-o<:»w.<u.«>«/. 
tlM.1*^ ■Mtutnt iviuiůmKKM1WU1 Nwnv ptUMlxt ioJlMJ 0U.IU.X

IUI»l!WiJI>»lMVlMlf«<
WfcOl MICT HMMMI, MUI______________________________________ ____________________

i>t>i<*» huímiuHAOi** UMna o tnmviuooto a* tr»ui>‘nai>MM)u<*<t>>i>»unM >**■*■•• ■<•«? ■ 
0<wMrtMv>iM«mcnM>i>nr7NnM>iunMiHuM«Hue .m wnim.wi rfrmra*.*

ii UM.ř.i 1 »itUíM(,>tii.«i>,(MaOf- i.-n,on,ie~i.<A.’v,.l,(,.nin.A';,».(iKWl.ťrPi.>—>i 
■XVil* WMtntiu-.fi"*,> raxnirinnHKfioB<»>»«nuiiioM«n»u**n» f»c« «nrwr:»r>» 
H»,yfi|i-lli«-V'»lOnBizonuwun*n-v«,t*»i-n»>i»av i»•unooxn•■tanmP/M>

rcnoM.ro


HLAVNI MĚSTO PRAHA
M AGISTRÁT H L A VN í H O M ĚST A
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH
ČINNOSTÍ

MC < Pliidnhíni 17 POUCO i tót pončo 1 007 05P,00

II.VC.* 1 :c<lU6-l (MOOMnlV pVMl"l HMP

oonn um 4!o,oo

S4I1IUM 113 740,00

17 20000 17.00 1M 104,002E2 4OOCP

ll_MP_2.7 I-irt- -.-.i". .U^.O umalil ■ Ct.-""—" • Mňmuu potttl H»

adttoprtointn II.MO.J

1720000 7.03 WO 40000 145 004,00

1'Pliti CO 20 IO m itnnco 302 770,00

II.MPJ ’i|r -o—tl «»" paw«; Matitaa ro*'>e “*4® d» rořaiunii

■ Utvlil

17 211111 9 mi puoae 5U3 142,00

li C Mhami

68/68

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

lucogg:

ifTrreírfrTZJ

HfaMWhlMhMfc- 
HniK tu al 8

HP J TmlOalKl pxran- iMta,, l.vlrw.

II.MP.l 1 (MtnlmaoHlMllManMnHkflHMPdlFntMMicn^iMMialltimioKa^P

l MP S Pioitotánl piuani

ii.mo.í i spx«. ««.•-

II UC.4 2 OtotavnaUo.aupmradan.-aall.tam 
apoWňt > a^adtadMn . pim.il, 0M-*lnrth.

laUDI BoBc-a-ilb •n>*i>n>ai/:h taUo.atd Ita-aiú 
•*e>r,:b taui HMP, I/Mtcri c-*tan1aiv.o-i p<a>ao 

2*nerSs»ř£ííeJfi!E______________________
cu-GPvtt í —tHtoupa.
"•v ■ iaa-in<M",K* *-4n 
. 3)> l>v pteototo "ovnto !»a

SE

MF 4 Pnpinta produtonilio pcnmni
ll.VP.4 1 AU-wauiKa utoatoailth tottjn• pea.t!niiipcuíad Gin Eilo-jlw da fftdufOipuíMaiiia

I1.VP.42 AO-muiKaAa-fodKa tiuvoWt <«-,!" aí*>wradih point > vaato. 
mipo-U-T  ̂..Oaar .poj. mt.vm.ila - mneUn.o efd») . pcdJinnv P'

mil ví. I Un MM: a 
tal lim Eriirpiia

ll.WP.4 5 "■t.a<a:aa.^1iMn1biai*:-ititbv<atal- da qtamnn iaMu.aciiooto>MU Ir. »o.ciua .0:1, 
nj*. CtounMaM- a uaui.tu pibu -HP
II MP «l ť. I

571 optim
JMOODC-j

II.VP.4 B Sci»itiU OMadMlal a MtvtiM odli -MPp‘ wU/ít a to.itov-UanmUva w-U»ilftvaimi«*-a 
lioa.il !-Mb.»:i-*Ul.:.>inO—na. mu- .led. md.ila.Hi anodám Mfatrt. rot=oHVP._________

II.VP.4 t> t.taavca ravl»/ťb dtdptoal. dtto n»n run P.MD_*___________________________

II.VP.4 3 T.u-x aootbUMv,:" vinu. at.Ht.iiE, (au-,tli a^Mcvat ih putow 
..................................• Maio* » *—><!< «<U«H <to P(«aWii rodn-x t*» 

tV-ocMH.t. ataMa mazMnm. «»!■ -MP)

ll.VP.32 PaMíataloita-u ib K4to'ii t|nl«<n4 v Oipamata- a V4UUo.plíci “MB. ratacra 
r/imnrl aKnii.řnho tWMaM a >M«i»C-«-u tor. 'Kari. mIcvkj" pwíaa M*aua polila MMn

ll.VP.47 OiMaiVWo.an iiomOan. radjaia io nH>07 Ml»Bo<ir»t0 Vlinetvm^* wuo.xOi .tOUOi 
tooaCti* c O!jaOinV»<n a MWt»upt4<il HM«> n’>vJui»'i o-4f.nttnvn.a-i piv.wota nutno* knM"4 »

ll.VC.4 3 r.a,o-- tarrotoo v oMBi .»«rci.:h 'WH«t-nB..il
fat-n d» (unu.li> aa«Uwt» a o‘nl-ai"r- -•w<m ta* UVB • ■
tiwanť* mou - «««<■ im »i/j#'i pinitoitw p
HMP P<<aum*aniuaM«^WIitrfMh»80ČD. aavooaa.1 1 :«Mal3>2 ’O2i
ll.MC.4a 0c.Ba:.|aatd»i>tW.atiB M-ú» a Utlta pr»il «n ll.VC.4_______

ll.MP.15 V,fD®n:«iil»vv.a:Pnpm.niu .(rtitrotadi.lt.moni«i, wM«>i-poíMo-»,na io»/i 
■Mi/ittfdi a nmticuiUi n>r inii: a aviMiUt poitMib »o i“|ian*uo >*«*» » aoiínt-i- poutali MntM 
pMuaHMP__________________________________________________________________________

ll-VP-M a Motnr-b a>gnBH>..0«JP„n t.MP.3__________________________

II.MP.5? O.Vaiťlailo.an (loiaiMia .aUaaxa iu :oun U:a:ln.<n,thaliu v.-. uv< MUo.kUi >:UU'u 
U>oaoi4 ■ ■ MMiMou |n*iulMi> xr%9uiBnc^rHi0am.a-ipn»n:ui><aalnva ifKlMta.
eo»<»M»»<n a Maem.ip.lci HMP
I !•■ - • „-...„„.m,.. . .. -.><1- >(,r< (Srn

frUnldo pjétdi.túCtlNviar a V4ut»*puk® HM° aUniimc* «UO>o.»<v:hin* cinlmtiu 
it^rov-n-oe, apod -rodroiapc wUiftilmotlMnlo |> t~»>. 202* pm MHnMu pdt. -MP P1^d«M^ 
nuamlii -.J>a-|. X CO pauniita <up»li)• pt-adMila-o . ranaHi 2 COř,a.-i a C . ouldti 1.1. 202* 0 31 

3 MM
II.MP.i* *ltap>ea raelwbaeebpra.1 a d» n: B-an mn 1.MP.6______________________________

V“ 1 C. il.lX.l piwotlllpll btolvl □ f-.illUino ,
"-VP-11 ^a<Mra kane (MViaay* 5>V»oa«in»puM4l*ropi*ll HMP________________________
ll_ MP.< 2 po<W pwao^ih P74 myom_________________________________________

8.MP.1 S SWaMtMananMB lUMMpdKOaftnSWMnvoaHm VmMOI i 1 202* 31 <2232** na 12
■Balai ad wMa pmawMPc prnuta* a u p.p UMBleu min OIP_________________________
I MP.1 22 Oo<|nia .SLA}»aolea 1 1 20M.31 12 31X<1i 12m*>wod KiHta-iaoilMnlioirtauuX • ___

II.MP.1 2 Atiaqaca ■Oct.i>:b OKgbpWi a dtto a*" °»" P.MPJ

__________ uain IMcioillw piuwai________________________________________________________
ll.MB.21 Pta.li" ami,iita>rh<w.tt>i^"«a»o>t-i:hroiM«il.Bn nrnn.oautaiuii.ia«:n.-:i-roiuwii
IH-l.up~i.ilM: ve.Mtapnodr,.-- :lnlilKn,:b.bviaa:i'»i(.4rc.m.lta-inpratl>di________________
ll.Mp.22 O.ffari ea.iiapňror.aalcnl9>-H>tauo>acti> (rr.utad ix«i«ip pa>*-nr« mmiiimapon.
Ktaa.~.u m-.<av 4.t>u oa.i .<.Aalo aufctv^pu**aulfl mna-__________________________________
•LVP.2 i AdrailuiKa utoaK-MUMariUn a^tiwou au»oW> 'n*|tfi uhKr.uilipio<». OaplMai/ih 
l-tCtaai____________________________________________________________________________________________________
II.VP2* V Op.iiaroPUtTlrníarv-llbtUo.jc-iaila. ata>tctll>> íuw>.:h ub.Ui-atltb pxnu do 
ptalani  ̂íuiMmIi -ptonoMado-. ,o e/i/tfau aa U ■ toiph "oro.frti wia- do >-/>o.nota-l aoi.OBi potah 
MtOTMpoto.Hta_______________________________________________________________________
ll.VP.i 5 SoittooU OtwdulH a MivliM pdci -MP o’ u>O^t a touto i-WanvU>t vU. ilnpoitailB.. 
iMtati SMlia lu-atoto > »ii:40"ur*.i mihm, a Ir do ptoototo CPotaW a Mtmw rol:a HMP___________
II MP 2 a &iwauara nutoUPid aiwuuiara


	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	Příloha č. 1 Dílčí smlouvy – Zadání Objednatele

